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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019 ey
Naam wedstrijd: FIRST Swimmeeting 2019
Locatie (plaats): Lago Gent Rozebroeken (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 04-05-2019 - 05-05-2019 Aantal banen: 10(0-9)
Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - FIRST Swimmeeting zaterdag - voormiddag, 4-5-2019
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
2 Kamprechter Reygaert Luc H SOS S0S/10405/55
3 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST Lochristi FIRST/10551/70
4 Starter Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
5 Oproepkamer 1 Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71
6 Oproepkamer 2 Longeval Sophie D FIRST GeraardsbergeFIRST/21166/78
7 Oproepkamer 3 Troch Gracy D FIRST Burst FIRST/21168/81
8 Official TAK Adriaensen Hans H HOZT Rijkevorsel Official, HOZT/11042/79
9 Official TAK Anthoni Jurgen H BRABO Niel BRABO/11068/73
10 Official TAK Anthonissen Tom H SWEM Schoten SWEM/10172/74
11 Official TAK BELLINKX MARC H BRABO Kontich BRABO/11286/70
12 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74
13 Official TAK Bohmer Jurgen H ZzCT Tremelo ZCT/11075/78
14 Official TAK Carchon Johan H zCT Begijnendijk ~ ZCT/10330/70
15 Official TAK Cornelissen Raf H BRABO BRABO/11135/73
16 Official TAK De Cuyper Gert H HZA Heist op den beHZA /11005/73
17 Official TAK De Deyne Johan H MEGA Oedelem MEGA/11041/74
18 Official TAK De Geyter Piet H FIRST Munkzwalm  FIRST/11129/79
19 Official TAK De Gucht Nancy D LzVv LZV/21042/73
20 Official TAK De Leebeeck Hilde D zCT Werchter ZCT/21006/67
21 Official TAK De Peuter Geert H KST KST/10106/72
22 Official TAK De Reu Griet D MEGA Kluizen MEGA/21077/73
23 Official TAK De Schepper An D MEGA MEGA/21171/73
24 Official TAK De Smaele Michael H FIRST Burse FIRST/11167/78
25 Official TAK Debaets Elke D STW Temse STW/21146/75
26 Official TAK Debecker Pierre H DM Oostduinkerke Official, DMI/11004/72
27 Official TAK Dejonghe Andy H DM Westende DMI/11001/67
28 Official TAK Devriendt Sofie D DM Pervijze Official, DMI/21000/81
29 Official TAK Eker Leen D STz TAK, STZ/21017/77
30 Official TAK Fierens Wendy D ZGEEL Geel ZGEEL/20204/76
31 Official TAK Flasselaers Vanessa D STz TAK, STZ/21018/83
32 Official TAK Franckaert Wendy D STw Sint-Pauwels STW/21137/76
33 Official TAK Gauchier Reinhilde D FIRST Oosterzele FIRST/21645/70
34 Official TAK Germonpré Stefaan H DDAT DDAT/11058/70
35 Official TAK Gijsens Andy H DDAT DDAT/11034/71
36 Official TAK Hautman Katty D LzVv Sint-Gillis-WaasLZV/21013/75
37 Official TAK Heirbaut Sabine H AZL AZL/20166/65
38 Official TAK Hennaert Cindy D DM Oostende DMI/21003/73
39 Official TAK Heymans Stefan H STz TAK, STZ/11011/73
40 Official TAK Hillaert Ulrik H MEGA MEGA/11180/75
41 Official TAK Huylebroeck Kristina D BRABO DEURNE BRABO/21235/69
42 Official TAK Keuppens Erik H HZA Putte HZA /10217/63
43 Official TAK Lammens Kris H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11030/72
44 Official TAK Lippens Koen H STW Sint-Pauwels STW/11003/70
45 Official TAK Maginet Heidi D FIRST Zottegem FIRST/21054/69
46 Official TAK Mattheeuws Henk H Az Aalter AZ/11001/70
47 Official TAK Mauquoy Kathleen D AST Lebbeke AST/21041/72
48 Official TAK Molenberghs An D SHARK Noorderwijk ~ SHARK/21100/75
49 Official TAK Mortelmans Lynsey D SHARK SHARK/20467/75
50 Official TAK Nagels Chris D KST KST/21025/78
51 Official TAK Nelis Jan H SHARK Herentals SHARK/11030/73
52 Official TAK Pisaneschi Nadine D FIRST Heusden FIRST/21077/53
53 Official TAK Roos Mieke D HOzZT Hoogstraten  HOZT/21009/69
54 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
55 Official TAK Samson Isabelle D FIRST Zwijnaarde FIRST/21176/68
56 Official TAK Snoeck Lutgarde D BRABO Brasschaat BRABO/21132/68
€
mm L0 FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
GENT | r live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www firstmeeting.be
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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST

LagO Gent ROZebroeken, 4_ _ 5_5_201 9 Flanders Inter Regio Swim Team

57 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71

58 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA MEGA/11254/75

59 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73
60 Official TAK Van Den Wyngaert Andy H BRABO Kapellen BRABO/11193/75

61 Official TAK Van Droogenbroek ludwina D OZEKA Oudenaarde OZEKA/21063/68

62 Official TAK Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51

63 Official TAK Van Gysel Maarten H TSz official, TSZ/11037/77
64 Official TAK Van Hauteghem lIse D Tsz Official, TSZ/21038/74
65 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DzO Hamme Dz0/21108/78

66 Official TAK Van Oudenhove Evy D DzO Lebbeke Dz0/21132/76

67 Official TAK Van Reeth Bruno H BRABO NIEL BRABO/11237/79

68 Official TAK Van de Ponseele Elly D AST Haaltert AST/21044/75

69 Official TAK Van genechten Jan H WST WST/11042/68

70 Official TAK Vandenbogaerde Jurgen H KwzC Waregem KWZzC/11032/71

71 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73
72 Official TAK Vercauteren Vanessa D Lzv LZV/21019/75

73 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGA/21176/75

74 Official TAK Verstrepen Peggy D ZGEEL Geel ZGEEL/21037/76

75 Official TAK Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69

76 Official TAK Voet Fangio H Az Ruiselede AZ/11073/77

77 Official TAK Voeten Gert H KST KST/10119/72

78 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69

79 Official TAK Zeraidi Abdelaziz H CNBA Officiel B, CNBA/005109
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter

€
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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST
Lago Gent Rozebroeken, 4_ _ 5_5_201 9 Flanders Inter Regio Swim Team
Inschrijf statistieken 6 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Aalsters Swimming Team AST BEL 7 5 12 12 6 18 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 10 2 12 11 2 13 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 1 3 4 1 3 4 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 31 29 60 42 34 76 - - -
Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 3 5 8 3 5 8 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 10 8 18 20 16 36 - - -
Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 12 14 26 24 24 48 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 28 40 68 57 75 132 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 9 6 15 13 10 23 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 4 11 15 4 15 19 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 12 4 16 13 5 18 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 4 4 8 8 7 15 - - -
Lzv Lzv BEL 6 5 11 11 8 19 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 30 31 61 46 50 96 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 4 10 14 6 18 24 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 8 5 13 11 6 17 - - -
Shark SHARK BEL 21 24 45 35 43 78 - - -
Swem SWEM BEL 3 5 8 6 10 16 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 8 12 20 16 22 38 - - -
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 19 5 24 22 5 27 - - -
Swnz (Sg) 13-086 NED - 10 10 - 17 17 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 5 11 16 7 17 24 - - -
Westerlo Swimming Team WST BEL 3 4 7 6 6 12 - - -
Zeps 14-025 NED 1 - 1 2 - 2 - - -
ZV Vlaardingen-Schiedam 11-080 NED - 1 1 - 2 2 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernalDDAT BEL 10 9 19 20 18 38 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 16 13 29 29 25 54 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 10 15 25 10 16 26 - - -
Zwemlust- den Hommel 06-030 NED 12 12 24 24 22 46 - - -
Zwemmen In Molenheide ZWIM BEL 4 2 6 8 4 12 - - -
Totaal 30 verenigingen 291 305 596 467 491 958 - - -
€
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

1 - FIRST Swimmeeting zaterdag - voormiddag

4-5-2019 - 9:00

Programmanr. 1
4-5-2019 - 9:00

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 18

©o~NoOOO S WN-~O

Bracke Erno

Blondeel Stan

Glorieux Jasper
Penninger Hector
Dumoulin Piessens Jonas
Vinken Emile

Serie 3 van 18

©oOo~NOO UGS~ WN-=-0

Verhaeghe Matz-Luka
Vekemans Kobe
Knaepkens Simon
Raymaekers Sibren
Jonckheere Joppe
Heye Arko
Fleerackers Preben
Segers Louis

De Peuter Arne
Lambrechts lan

Serie 5 van 18

o
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Galler Stef

Claeys Senne

Felies Jarne

Hufkens Iben

El Bouazzaoui llyas

Vanden Eynde Xander

Ost Ryan

Van Hoeck Pybe

De Maertelaere Vincent

de Villers ou Devillers Jonathan

Serie 7 van 18

©oO~NOOUS~WN-=0

ROZEBROEKEN

Kerfs Rutger

Van Gansbeke Siemen
Fransen Thibeau
Hautekiet Pepijn
Rysman Gaétan
Wynants Ron

Van Reeth Robbe
Cornelis Isaac

Delrue Alexander
Arens Jelle

BRABO/11311/05
OZEKA/11092/08
FIRST/11188/06
OZEKA/11096/08
STZ/11064/08
ZWIM/11033/05

DMI/11041/06
BRABO/11259/08
SHARK/11126/05
ZCT/11019/05
SHARK/11121/08
STZ/11048/00
HOZT/11036/08
STZ/11004/07
KST/11004/03
SHARK/11117/08

DZ0/11090/06
AZ/11085/06
LZV/11035/08
ZGEEL/11090/07
BRABO/11192/07
RSC/11061/06
HOZT/11012/06
AZ/11075/07
ZGEEL/11078/08
BRABO/11240/05

ZWIM/11040/05
KWzC/11040/06
TSZ/11027/08
MEGA/11160/06
KWZC/11043/07
SHARK/11069/06
BRABO/11181/05
RSC/11051/06
DMI/11015/06
DZ0/11126/04

555355

5553555555

1:50.29
1:51.83
1:52.79
1:55.02
1:56.36
1:57.73

1:44.69
1:43.32
1:43.01
1:42.20
1:41.69
1:42.13
1:42.58
1:43.18
1:44.45
1:44.71
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Serie 2 van 18

Tuypens Lukas
Declercq Mick

Van Ermen Alexander

Detobel Dreas
Bhatia Yash
Driesen Thomas
Huygh Elias
Bulckaen Toon
Goubeir Niels
Vermeiren Milan

Serie 4 van 18

Thiébaut Noah
Katwijk van Kai
Daanen Ben

De Geyter Tibo
Stappaerts Nicolas
Desmet Xander
Smet Michiel

Van Uytven Robbe
Sels Seth
Kerckhofs Kobe

Serie 6 van 18

Florin Maarten
Pontzeele Wout
Verduyn Wannes
De Wilde Daan
Rutsaert Elias

Van De Vijver Niels
Verbruggen Wout
Tjon-a-sam Raffayin
Haeck Yorrit

Dries Klaas

Serie 8 van 18

Aazibou Milan

De Smaele Keyon
Brynaert Jonas
Matheyssen Vinz
Smet Alexander
Felies Enver

Du Mongh Quillan
De Kimpe Tibo
Herteleer Mathis

Vanthournout Xander

MEGA/11240/07
BRABO/11258/08
DDAT/11084/04
STZ/11080/07
ZGEEL/11089/06
KST/11041/08
STZ/21060/00
MEGA/11238/07
FIRST/10630/01
ZGEEL/11098/04

STZ/11028/08
200800659
200701069
FIRST/11162/07
ZWIM/11032/08
AZ/11065/07
Dz0/11127/08
OZEKA/11058/07
ZGEEL/11081/06
SHARK/11138/07

FIRST/11136/07
FIRST/11138/06
FIRST/11131/07
DDAT/11054/08
AZ/11084/05
SWEM/11049/07
FIRST/11152/06
200600237
DMI/11032/06
ZGEEL/11071/07

DZ0/11040/05
FIRST/11159/08
STZ/11063/07
BRABO/11188/06
Dz0/11116/06
LZV/11002/05
Dz0/11103/07
Dz0/11080/06
MEGA/11084/04
ZGEEL/11039/06

2533555555

2:06.56
2:04.88
2:00.33
1:59.77
1:58.20
1:59.20
2:00.21
2:02.13
2:05.30

NT

1:49.80
1:48.88
1:46.49
1:45.50
1:45.08
1:45.31
1:45.62
1:46.88
1:49.16
1:49.82

1:41.03
1:40.97
1:40.78
1:40.12
1:39.63
1:40.00
1:40.67
1:40.88
1:41.03
1:41.40

€

y FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 18 Serie 10 van 18

0 Brynaert Yann STZ/11059/05 1:38.83 0 Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:35.92
1 Eggermont Robbe RSC/11068/08 1:38.18 1 Verroken Gerben DDAT/11072/08  1:34.52
2 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 1:38.07 2 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:34.15
3 Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08  1:37.33 3 Kockx Henri MEGA/11104/06  1:33.77
4 lanno Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:36.77 4 Durt Arthur SHARK/11066/06 1:33.67
5 Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 1:37.14 5 Lemmens Milo KST/11019/06 1:33.75
6 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  1:37.81 6 De Waegeneer Brent AST/11026/05 1:33.80
7 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:38.11 7 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 1:34.39
8 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:38.63 8 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:35.06
9 Shi Wesley 200400451 1:39.18 9 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:36.37
Serie 11 van 18 Serie 12 van 18
0 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 1:33.11 0 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:28.28
1 Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:32.64 1 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:28.01
2 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:31.60 2 Pasch van de Luke 200503649 1:27.50
3 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:30.24 3 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:27.38
4 Battaglia Valentin KST/11014/01 1:29.99 4 Lee Kai Yin MEGA/12216/07 1:26.84
5 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:30.04 5 Debecker Thomas DMI/11012/04 1:27.22
6 Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:31.42 6 De Groote Quinten AST/11016/03 1:27.44
7 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:32.37 7 Lauwaert Arne KST/10155/02 1:27.97
8 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 1:33.10 8 Van genechten Sander WST/11043/03 1:28.22
9 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 1:33.36 9 Alami Noah DZ0/11140/04 1:28.42
Serie 13 van 18 Serie 14 van 18
0 Cobbaert Stan AST/11033/06 1:26.25 0 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:23.52
1 De Jonge Dries SHARK/11007/05 1:25.17 1 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 1:23.49
2 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 1:24.44 2 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:23.13
3 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  1:24.01 3 Wouters Cas BRABO/11168/06 1:22.39
4 Hillaert Tibo MEGA/11179/04  1:23.57 4 Kornet Martijn 199700231 1:21.95
5 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:23.65 5 Grondelle van Danny 200400901 1:22.31
6 Roelandt Frederick LZVv/10212/00 1:24.09 6 Nelis Michiel SHARK/11046/06 1:22.57
7 De Saeger Sander AST/11019/05 1:25.11 7 Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:23.21
8 Thys Bjarne STW/11143/05 1:25.73 8 Dysserinck Levi SWEM/11041/02  1:23.51
9 De Winter Yarno BRABO/11144/06 1:26.41 9 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  1:23.53
Serie 15 van 18 Serie 16 van 18
0 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:21.71 0 Noerens Andres FIRST/11119/02  1:16.99
1 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:21.64 1 Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 1:16.05
2 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 1:20.24 2 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:14.17
3 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:19.73 3 Orban Olivier STW/11076/02 1:12.49
4 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 1:18.99 4 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 1:08.10
5 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:19.13 5 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:11.85
6 Lammens Xander LZV/11025/05 1:19.82 6 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  1:12.99
7 Taya Yardan 200501343 1:20.78 7 Defloor Emile HZA/10311/03 1:15.80
8 Stekelenburg Jonah 200101667 1:21.71 8 Verbist Stijn STW/11060/04 1:16.70
9 De Pril Daan FIRST/11014/02  1:21.91 9 Van Dyck Bram KST/10123/02 1:17.74
Serie 17 van 18 Serie 18 van 18
0 Majidzada Amun 200401391 1:16.95 0 Joris Dante DDAT/10313/03  1:16.73
1 Defloor Jules HZA/10312/01 1:16.03 1 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  1:15.92
2 Bouali Moussab CNBA/007794/02 1:13.54 2 Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:13.20
3 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  1:12.34 3 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 1:12.15
4 Schreurs Esper 200300433 1:07.99 4 Hebb Xander STW/11007/03 1:06.33
5 Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:11.35 5 Weyts Milan STW/11010/04 1:10.68
6 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:12.78 6 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:12.56
7 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 1:15.31 7 De Grauwe Arne STW/11147/05 1:15.21
8 Gullentops Axel HZA/11018/03 1:16.64 8 Vandendorpe Emile KWzC/10272/04 1:16.10
9 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 1:17.44 9 Herman Cian FIRST/11050/01  1:17.06

ROZEBROEKEN

€

y FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

)

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 2
4-5-2019 - 9:35

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 20

©oOo~NOO U~ WN-=0

Van Olmen Jill

Poels Nomi

Brys Emma

Bleuzé Nora
Janssens Lime
Kibkalov Darya
Vangenechten Renée
Steenbeke Frauke

Serie 3 van 20

©CoOoO~NOoO O WN -0

Van Sweevelt Fien
Cornelis Mille

Van Aken Niki
Kindt Zende

Laar van de Helmie
Sneppe Diede

De Cordt Linde

Put Amélie
Beresole Fenny
Proot Danai

Serie 5 van 20

© oo ~NO O WN-O

Boeykens Charlotte
Hal van Mijke
Chichkova Lili

Taya Nourah

Van Eetvelde Jitske
Lietar Laurine

De Geyter Delphine
Coomans Emely
Keustermans Mirte
Vrints Julie

Serie 7 van 20

©CoOo~NOO UG WN =20

Neirinck Annelies
Goubeir Sara

Meerts Xsandy
Marién Flore

De Vilder Jilka
Adriaensen Lore
Vangampelaere Laura
Van Laecke Liese

El Bouhdidi Alae

De Groote Fenna

Serie 9 van 20

o
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ROZEBROEKEN

Hollevoet Pauline
Swyngedouw Emma
Everaet Amaryllis

De Keersmaeker Cato
Bosteels Fran
Neisingh Maren
Haentjens Yuna
Allary Zoé

Van Laecke Lene
Aspeslach Michelle

WST/21048/02
ZGEEL/21095/08
DMI/21008/06
FIRST/21189/08
SHARK/21122/08
MEGA/21225/07
ZGEEL/21096/06
MEGA/21065/03

WST/21056/08
HOZT/21019/08
BRABO/21303/06
DMI/21033/07
200504386
DDAT/20296/03
SHARK/21079/07
WST/21067/07
FIRST/21187/08
HOZT/21035/05

MEGA/21219/08
200800362
OZEKA/21061/08
200700924
Dz0/21139/06
STW/21126/07
FIRST/21126/06
ZWIM/21027/07
HOZT/21022/06
HOZT/21024/07

FIRST/21029/04
FIRST/20676/03
SHARK/21108/07
SHARK/21091/08
Dz0/21091/07
HOZT/21021/08
MEGA/21201/08
MEGA/21243/08
STW/21167/07
OZEKA/21081/07

DMI/21036/06
SWEM/21061/05
TSZ/21043/07
OZEKA/21059/04
Dz0/21131/05
200702096
STW/21113/06
FIRST/21153/06
MEGA/21242/08
DMI/21035/05

2553355555

2:04.

2535353255535

1:44.99
1:44.56
1:44.41
1:44.01
1:43.90
1:43.94
1:44.27
1:44.44
1:44.80
1:45.42

1:41.22
1:40.84
1:40.49
1:39.88
1:39.42
1:39.55
1:39.97
1:40.74
1:41.04
1:41.49

©oO~NOO O~ WN-=20 © o ~NO O~ WN-O ©CoOoO~NOoO O~ WN -0 ©oO~NOO UGS~ WN-=0O

o
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Serie 2 van 20

Dillen Norah

De Bont Sam
Rysman Aurelie
Aerssens Linde
Stefanova Silvia
Sprangers Kato
Ji Peijia Rosa
Aerts Marie
Embrechts Liene
Dom Yne

Serie 4 van 20

Vrints Celine
Boeykens Anna
Lammens Marie

Van Looy Eline
Verschueren Belén
Debruyne Hannah

De Keersmaecker Finn
Techeur Helya
Techeur Shelsy
Gurbuz Luna

Serie 6 van 20

Goossens Tara
Daftary Natasha
Van De Velde Sarah
Janssens Blue
Hautekiet Lien

Van Den Berghe Zoé

Vannieuwenhuyse Estée

Graham Pam
Dries Sien
Debecker Charlotte

Serie 8 van 20

Verhagen Isa

Ooms Sari

De Witte Kato
Kerkhove Sarah
Vinck Tine

Baute Luna
Vandenberghe Juliette
Nijziel Nova

Eeckhout Margot
Diependaele Sien

Serie 10 van 20

Marysse Llorena
Marteau Julie

Vinken Amélie
Liekens Lindsay
Haar van de Sanne
Bisback Margot
Alami Aliya
Vanderpoorten Elena
Jonckheere Nelle
Zekri Nisrine

ZGEEL/21099/08
HOZT/21016/08
KWZzC/21061/08
DMI/21031/05
SHARK/21123/07
ZGEEL/21076/08
ZGEEL/21083/05
HOZT/21026/08
BRABO/21309/06
SHARK/20170/95

HOZT/21025/08  2:00.

MEGA/21237/08  1:57

OZEKA/21072/08 1:55.
HZA/21053/07 1:53.
MEGA/21181/06  1:53.
FIRST/21161/07  1:53.
OZEKA/21090/08 1:54.
STZ/21068/05 1:55.
S§TZ/21070/07 1:59.
FIRST/21163/08  2:01.

LZV/21034/08 1:48.
BRABO/21070/05 1:47.
FIRST/21182/07  1:46.
SHARK/21105/07 1:46.
MEGA/21213/06  1:45.
FIRST/21160/08  1:46.
FIRST/21142/08  1:46.
HOZT/21004/06  1:46.
ZGEEL/21072/07 1:47.
DMI/21010/08 1:48.

200600708 1:43.
ZGEEL/21041/07  1:43.
SWEM/21058/06  1:42.
FIRST/21135/05  1:42.
Dz0/21102/08 1:42.
FIRST/21143/06  1:42.
KWzC/21038/06  1:42.
ZGEEL/21085/08 1:43.
FIRST/21148/06  1:43.
FIRST/21090/04  1:43.

BRABO/21227/05 1:39.
ZCT/21049/06 1:38.
ZWIM/21016/07  1:38.
HZA/21041/05 1:37.
200203874 1:37.
FIRST/21092/04  1:37.
Dz0/21130/07 1:37.
DzZ0/21105/04 1:38.
SHARK/21063/06 1:38.
BRABO/21179/05 1:39.

53555535555

a4
87
96
67

07
22
60
29
54
02
38
82
66
22

43
19
83
53
14
14
54
06
19
43

04
52
15
67
55
66
89
24
55
25

€

L.

)

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 11 van 20

Dekerf Hanne
Schellekens Juul
Verheij Iris

Van Steen Gomes Hanne
Verbist Flore
Gansemans Margaux
Touchard Mila

Van Imschoot Emma
Keij Kes

Martelé Sara

OO ~NOOO A WN =20

Serie 13 van 20

o

Baeke Ade

Van Looy Anke
Huysmans Britt
Hogenhuis Annika
Strobbe Ayco
Doorakkers Zoé
Van Laecke Lotte
Tijmstra Lonneke
Descamps Silke

© oo ~NO O WN =

Serie 15 van 20

Wouters Lieze

Van den Broeck Zita
Van Looveren Vila
Everaet Indra

Loof Isabelle
Debecker Eline
Ruyskensveld Lonneke
Aps Lian

Everaet Esra

Foré Lieze

©oOo~NoOOO S WN-=0

Serie 17 van 20

Van Cauwenberghe Laure
Bracke Liezel

Vermaut Julie

Taya Manar

Van Thorre Hanne
Puttaert Marie

Cornelissen Anais

Van Doorselaer Judit
Meerpoel Lore

Hoof Sam

©oO~NOO U WN -0

Serie 19 van 20

Romont Lien

De Wilde Noor

Vavritska Victoria

Nai Chung Tong Jill
Puttaert Elien

De Carne Lara

Van Dooren Janne
Raemdonck Benthe-Marie
Viane Perla

Hollanders Mabel

O©CoOoO~NOO O WN-~O0O

van Outryve d'Ydewalle A.

DDAT/21077/06
200701392
200400854
Dz0/21052/07
SHARK/21058/06
RSC/21029/06
BRABO/21223/06
FIRST/21084/05
200503046
MEGA/21150/07

AZ/21062/05
FIRST/21088/04
HZA/21029/06
SHARK/21006/03
200701340
MEGA/21195/06
SWEM/21011/03
MEGA/21200/06
200502900
Dz0/21079/07

SHARK/21068/07
ZCT/21033/05
BRABO/21228/06
TSZ/21041/03
FIRST/21155/97
DMI/21011/06
FIRST/21010/04
TSZ/21049/05
TSZ/21042/05
MEGA/21183/08

FIRST/20709/04
LZV/21006/04
FIRST/21046/04
200303664
FIRST/21116/04
DDAT/21035/07
BRABO/21165/07
FIRST/21047/04
STZ/21005/00
STW/21166/07

HZA/21035/06
DDAT/21003/05
MEGA/21189/04
200404272
DDAT/20318/04
FIRST/20644/02
SHARK/20492/04
FIRST/21063/05
MEGA/21152/05
BRABO/21226/04

1:37.09
1:36.73
1:36.54
1:36.46
1:36.41
1:36.43
1:36.47
1:36.57
1:36.99
1:37.12

1:33.52
1:33.31
1:33.03
1:32.83
1:32.61
1:32.66
1:32.90
1:33.08
1:33.48
1:33.75

1:31.18
1:31.08
1:30.62
1:30.49
1:30.27
1:30.48
1:30.60
1:30.71
1:31.11
1:31.24

1:27.80
1:27.52
1:26.77
1:26.35
1:25.61
1:25.78
1:26.49
1:27.39
1:27.53
1:27.81

1:24.51
1:22.30
1:20.62
1:18.49
1:16.66
1:17.04
1:20.02
1:21.70
1:23.56
1:25.09

Serie 12 van 20

Theeten Marjolein
Stadsbader Louise
Pelleman Nora

De Keersmaeker Luna
Bocan Thea
Steenbeke Lotte
Steen Luca

Maes Nora

Savat Julie

Schouppe Ines

OO NGO~ WN-=220

Serie 14 van 20

o

Bouquet Elise
Bisback Marie

Shi Louisa

Goovaerts Ellen
Vandepoorte Pauline
Hacken Anouk

Van Overmeire Farah
Caes Oone

Vander Kelen Fleur
Viaene Sarah

© oo ~NO O WN =

Serie 16 van 20

Verhoeve Janne

Van De Putte Laute
Vandenbogaerde Merel
Eijsbroek Norah
Penneman Charlotte
Van Den Eynde Britt
Van Deuren Charlotte
Delrue Anais
Marescaux Camille

OO N~ WN-=2O0

Serie 18 van 20

Debaveye Esther
Claassen Alessia
Haegeman Karen
Pelleman Marthe
Bourgois Karo
Wittemans Odil
Keulemans Zsofi
Buytaert Fien
Peeters Eva

De Carne Mila

© oo ~NO O WN =20

Serie 20 van 20

Anthoni Amelie
Leyten Hannelore
Cornelissen Zita
Borremans Lotte
Van Dooren Ante
De Duffeleer Jolien
Ben Naim Nisserine
Cornelis Enid
Lagey Liselotte
Buytaert Lotte

©CoO~NOO O~ WN-O

Van Den Wyngaert Annabel

OZEKA/21060/05
FIRST/21173/04
BRABO/21195/07
STW/21155/08
OZEKA/21036/06
MEGA/21141/05
MEGA/21100/04
SWEM/20166/04
FIRST/21072/05
AST/21015/04

BRABO/21232/05
FIRST/21093/04
199904970
STW/21165/05
RSC/21025/06
200404418
TSZ/21044/06
ZCT/21055/07
FIRST/21020/04
BRABO/21205/04

FIRST/21098/05
AST/21023/05
KWzC/21031/04
200303662
STW/21106/05
ZCT/21004/04
BRABO/20947/01
DMI/21014/08
RSC/21007/02
BRABO/21187/04

KWzC/20260/01
KST/20152/04
AST/20132/97
BRABO/21194/05
DMI/21007/02
ZCT/20353/03
FIRST/21149/03
TS7/20201/00
SHARK/21042/05
FIRST/21008/05

BRABO/21052/05
ZGEEL/20203/04
BRABO/21111/05
DDAT/21006/03
SHARK/21028/06
DMI/21009/02
CNBA/002507/02
AZL/20183/04
ZGEEL/21093/06
TS2/20226/02

1:35.71
1:35.48
1:35.00
1:33.97
1:33.95
1:33.97
1:34.76
1:35.07
1:35.57
1:36.25

1:32.37
1:32.01
1:31.78
1:31.68
1:31.44
1:31.60
1:31.71
1:31.90
1:32.30
1:32.48

1:29.55
1:29.16
1:28.74
1:28.18
1:27.95
1:27.98
1:28.23
1:29.14
1:29.35
1:30.26

1:24.67
1:22.59
1:20.86
1:19.21
1:16.69
1:17.25
1:20.03
1:22.03
1:23.75
1:25.11

1:23.85
1:22.24
1:20.53
1:17.77
1:15.18
1:16.95
1:19.94
1:21.33
1:23.50
1:24.77

€

y FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

2 £

ROZEBROEKEN

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 3
4-5-2019-10:15

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 16

©oOo~NOO U~ WN-=0

De Wilde Daan
Van Der Vennet Marco
Quadil Nizar

Serie 3 van 16

©CoOoO~NOoO O WN -0

Sabir Hinehin Mimoen
Lammens Xander
Lee Kai Yin

Eryilmaz Hasan

Van Wellen Joseph
De Smaele Keyon
Verbruggen Wout
Haest Jelle

Struyvelt Arne
Dekoninck Maxim

Serie 5 van 16

© oo ~NO O WN-O

Jonckheere Emile
Vangampelaere Milan
Van Hoorebeke Noah
Matheyssen Vinz
Peeters Tijs

Brugman Ricky
Peeters Thijmen
Ametov Ibrahim
Felies Enver

Durt Arthur

Serie 7 van 16

©CoOo~NOO UG WN =20

Du Mongh Quillan

Nelis Michiel

Nollet Robbe

Lampaert Mats
Pontzeele Jens
Claassen llario

Van Den Bossche Stan
Van der Haeghen Siebe
Rottiers Boris

De Grave Kobe

Serie 9 van 16

o

© oo ~NO O WN =

ROZEBROEKEN

Pauwels Simeon
Gansemans Marnix
Vanhollebeke Maxence
Sinnaeve Mirko

Hillaert Wout

Debecker Thomas
Stekelenburg Jonah
D'Hondt Connor

Leirs Bavo

Vlaeminck Lucas

€

Serie 2 van 16

0 Ghekiere Fabrice
1 Verroken Gerben
2 De Deyne Kasper
DDAT/11054/08 NT 3 Van Mieghem Alexander
STZ/11036/02 NT 4 Fath Chrafih llias
MEGA/11215/07 NT 5 Neetens Joannes
6 Vinken Emile
7 Jonckheere Joppe
8 De Grave Thibault
9
Serie 4 van 16
LZV/11048/06 NT 0 Sels Seth
LZV/11025/05 NT 1 Thiébaut Noah
MEGA/12216/07 NT 2 Vandendorpe Daan
ZWIM/11031/08 NT 3 Rysman Gaétan
HOZT/11017/08 NT 4 Germonpré Maxime
FIRST/11159/08 NT 5 Kerfs Rutger
FIRST/11152/06 NT 6 De Waegeneer Ward
KST/11029/01 NT 7 De Mul Tom
MEGA/11256/08 NT 8 Van Uytven Robbe
STZ/11055/05 NT 9 Ghijsen Mateo
Serie 6 van 16
DMI/11018/07 1:39.13 0 Durodie Maxime
MEGA/11083/05 1:35.72 1 Verdonck Brecht
FIRST/11070/05 1:34.06 2 Shi Wesley
BRABO/11188/06 1:32.52 3 Verschueren Loic
BRABO/11231/04 1:31.19 4 Lampo Olivier
ZCT/11052/06 1:31.64 5 Voet Kyandro
200502945 1:33.19 6 Leirs Lode
DMI/11040/05 1:34.79 7 Opdebeeck Thomas
LZV/11002/05 1:39.11 8 De Backer Tibo
SHARK/11066/06 1:39.74 9 Joossens Raf
Serie 8 van 16
Dz0O/11103/07 1:26.88 0 Taya Yardan
SHARK/11046/06 1:26.49 1 Hautekiet Korneel
BRABO/11088/06 1:26.16 2 Theunis Stan
MEGA/11105/04  1:25.50 3 Op de Beeck Maarten
FIRST/10667/03  1:24.37 4 Waerniers Bere
KST/11021/07 1:24.82 5 Huygh Yaro
BRABO/11252/07 1:26.05 6 Van genechten Sander
FIRST/11076/05 1:26.23 7 Raes Senne
FIRST/11067/05 1:26.69 8 Geerinckx Arne
AZ/11069/05 1:27.06 9 Varano Agostino
Serie 10 van 16
DMI/11037/04 1:19.97 0 Van der Bruggen Nathan
RSC/11010/03 1:19.53 1 Dysserinck Levi
FIRST/11144/04  1:18.54 2 Deleebeeck Arne
DMI/11021/04 1:17.30 3 Van Sweevelt Jasper
MEGA/11178/07 1:16.26 4 Voeten Glen
DMI/11012/04 1:17.25 5 Slos Robbie
200101667 1:18.08 6 Heymans Quinten
SHARK/11088/05 1:19.37 7 Herman Aidan
HZA/11044/06 1:19.57 8 Vermeire Yorben
MEGA/11156/06  1:21.03 9 Cockheyt Joeri

FIRST/10697/01 NT
DDAT/11072/08 NT
MEGA/11019/03 NT
FIRST/11178/02 NT
STZ/11047/04 NT
AST/11045/06 NT
ZWIM/11033/05 NT
SHARK/11121/08 NT
KST/11022/05 NT
ZGEEL/11081/06 NT
STZ/11028/08 NT
MEGA/11241/08 NT
KWZC/11043/07  1:45.26
DDAT/11056/07  1:40.53
ZWIM/11040/05  1:44.35
AST/11046/08 NT
MEGA/11198/05 NT
OZEKA/11058/07 NT
WST/11047/06 NT
STZ/11052/03  1:30.47
ZGEEL/11061/07 1:28.79
200400451 1:28.40
MEGA/11151/05  1:28.02
BRABO/11148/06 1:27.14
AZ/11064/05 1:27.27
HZA/11045/05  1:28.07
BRABO/11186/06 1:28.50
SWEM/11016/03  1:30.13
BRABO/11025/04 1:30.74
200501343 1:23.67
MEGA/11107/04  1:22.28
BRABO/11104/04 1:22.04
DDAT/11061/03  1:21.33
AZ/11066/08 1:21.05
STZ/11061/03  1:21.32
WST/11043/03  1:21.36
BRABO/11170/06 1:22.10
MEGA/11159/04  1:22.36
DDAT/11063/05  1:24.00
RSC/11052/07  1:16.13
SWEM/11041/02  1:15.07
BRABO/11046/04 1:14.61
WST/11054/05  1:14.03
KST/10140/00  1:13.18
FIRST/10712/01  1:13.88
STZ/11049/03  1:14.23
FIRST/11051/05  1:14.76
FIRST/11036/04  1:15.18
MEGA/21142/04  1:16.15

y FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

)

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 11 van 16

Serie 12 van 16

0 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 1:12.66 0 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 1:10.63
1 Verreet Milan SHARK/11005/05 1:11.74 1 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:10.47
2 Wouters Jordi SHARK/11010/05 1:11.33 2 Joris Dante DDAT/10313/03  1:10.09
3 Werring Nigel 200301503 1:11.10 3 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  1:09.78
4 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 1:11.00 4 Kornet Martijn 199700231 1:09.25
5 Orban Olivier STW/11076/02 1:11.05 5 Vyncke Milan MEGA/11059/03  1:09.65
6 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04  1:11.15 6 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:10.02
7 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  1:11.53 7 Feys Frederik DMI/11042/99 1:10.37
8 Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:12.54 8 Jonckheere Yori RSC/11035/02 1:10.55
9 Vervioet Ruwen BRABO/11120/04 1:13.06 9 Majidzada Amun 200401391 1:10.77
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
0 Serverius Jordi MEGA/11011/01  1:08.66 0 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:05.54
1 Bellens Jens SHARK/10493/01 1:08.51 1 Keuppens Thomas HZA/10279/01 1:03.73
2 Lust Henri AZ/11007/03 1:08.27 2 Lauwers Sander BRABO/11265/01 1:01.41
3 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 1:07.91 3 Lafort larre FIRST/11164/93 59.87
4 Pollet Rohan DDAT/11019/05  1:07.20 4 Vata Gjon CNBA/002393/02  58.65
5 Adams Lucas MEGA/11062/04  1:07.91 5 Liekens Jasper SHARK/10405/02  59.13
6 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:08.21 6 Spleers Mauro FIRST/10701/03  1:00.62
7 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 1:08.38 7 Hillaert Tibo MEGA/11179/04  1:02.95
8 Van Dyck Nick KST/10145/03 1:08.60 8 Herman Cian FIRST/11050/01  1:04.38
9 Weyts Milan STW/11010/04 1:09.11 9 Wouters Maxim SHARK/10458/02 1:06.81
Serie 15 van 16 Serie 16 van 16
0 Maes Yarn BRABO/11224/03 1:05.06 0 Meere Jarno DDAT/11034/03  1:04.39
1 Defloor Jules HZA/10312/01 1:03.68 1 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:03.38
2 Haegeman Jonas AST/10133/99 1:01.38 2 Guldentops Kevin FIRST/11130/00  1:00.80
3 Horemans Ruben SHARK/10449/01  59.68 3 Van Synghel Noah FIRST/11108/02 59.21
4 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 58.47 4 Terryn Julien RSC/10002/93 57.77
5 Verhaeghe Robbe Does DMI1/11025/01 58.99 5 Hebb Xander STW/11007/03 58.90
6 Lust Louis AZ/11006/01 1:00.48 6 Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01  1:00.41
7 Abdulhussain Zaid DMI/11038/02 1:02.86 7 Van Hentenrijk Matthieu CNBA/002058/03 1:02.78
8 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 1:04.11 8 Defloor Emile HZA/10311/03 1:03.82
9 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 1:06.05 9 Joris Luca DDAT/10292/03  1:05.64

Programmanr. 4
4-5-2019 - 10:45

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 14

Serie 2 van 14

0 0 Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT
1 1 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 NT
2 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08 NT 2 Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT
3 Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT
4 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 4 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 NT
5 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 NT 5 Thijsbaert Sterre SHARK/21064/06 NT
6 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT 6 Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT
7 7 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 NT
8 8 Stadsbader Louise FIRST/21173/04 NT
9 9 Verstraete Mona MEGA/21191/06 NT
€
/) FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
7 i live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www firstmeeting.be

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 3 van 14

Serie 4 van 14

0 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06 NT 0 Heijl Olivia MEGA/21227/07 NT
1 Vrints Celine HOZT/21025/08 NT 1 De Geyter Delphine FIRST/21126/06  2:08.03
2 Eeckhout Margot FIRST/21148/06 NT 2 Schellekens Juul 200701392 1:57.87
3 Janssens Blue SHARK/21105/07 NT 3 Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 1:47.98
4 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 NT 4 Vanderpoorten Elena Dz0/21105/04 1:42.60
5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 NT 5 Goubeir Sara FIRST/20676/03  1:42.70
6 Graham Jil HOZT/21023/06 NT 6 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 1:53.75
7 Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 7 Rysman Aurelie KWzC/21061/08 2:01.16
8 Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 8 Vranken Dagmar SHARK/21127/08 NT
9 Taya Manar 200303664 NT 9 Marteau Julie ZCT/21049/06 NT
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
0 Diependaele Sien FIRST/21090/04  1:38.56 0 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:36.02
1 Katwijk van Isabel 200601014 1:37.93 1 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  1:35.02
2 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:37.01 2 Descamps Silke Dz0/21079/07 1:34.26
3 Hal van Lotte 200303666 1:36.69 3 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:33.78
4 Baeke Ade FIRST/21088/04  1:36.26 4 Martelé Sara MEGA/21150/07  1:32.00
5 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03  1:36.30 5 Keij Kes 200503046 1:33.51
6 Vanhalst Kiana FIRST/21065/03  1:36.78 6 Savat Julie FIRST/21072/05  1:33.82
7 Vinck Tine Dz0/21102/08 1:37.07 7 Wynants Jente HZA/21027/06 1:34.47
8 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  1:38.33 8 Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:35.95
9 Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 1:41.01 9 Bezbiz Tasnim 200700492 1:36.21
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
0 Doorakkers Zoé SWEM/21011/03  1:30.11 0 Willems Mare DMI/21039/06 1:27.09
1 Hage Birgit KST/21033/06 1:28.92 1 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 1:26.47
2 Persoons Jana RSC/21054/04 1:28.25 2 Debecker Eline DMI/21011/06 1:26.30
3 Wouters Briana HZA/21026/06 1:27.99 3 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 1:24.85
4 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:27.71 4 Hoof Sam STW/21166/07 1:24.70
5 Werrebrouck Nyah MEGA/21022/03  1:27.92 5 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 1:24.83
6 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  1:28.13 6 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:25.33
7 Michiels Nore TSZ/21028/08 1:28.50 7 Rymenants Sterre BRABO/21121/06 1:26.31
8 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  1:29.56 8 Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:26.84
9 Viane Perla MEGA/21152/05 1:30.86 9 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:27.32
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
0 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:24.40 0 Bisback Margot FIRST/21092/04  1:21.97
1 Rooman Sarah BRABO/21071/05 1:24.30 1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:21.25
2 Stekelenburg Sophie 200400166 1:23.86 2 Dekerf Hanne DDAT/21077/06  1:20.13
3 Verdonck Kara FIRST/21066/04  1:23.52 3 Jacobs Ella LZVv/21003/05 1:19.64
4 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:23.04 4 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:18.83
5 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  1:23.06 5 Parmentier Fleur BRABO/21113/04 1:19.33
6 Delrue Anais DMI/21014/08 1:23.55 6 Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  1:19.79
7 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 1:24.18 7 Hermans Elena OZEKA/21037/06 1:20.16
8 Bocan Thea OZEKA/21036/06 1:24.30 8 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:21.87
9 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:24.60 9 De Carne Mila FIRST/21008/05  1:22.05
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
0 Romont Lien HZA/21035/06 1:18.77 0 Ravelingien Kato BRABO/20065/03 1:16.22
1 Loof Isabelle FIRST/21155/97  1:18.65 1 Cerpentier Emma STW/21128/05 1:14.20
2 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 1:18.32 2 Taecke Ine DMI/21022/02 1:12.38
3 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:17.87 3 Talloen Charlot FIRST/20609/02  1:08.40
4 Bisback Marie FIRST/21093/04  1:17.17 4 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:06.72
5 Bakers Biritt 200403258 1:17.59 5 De Carne Lara FIRST/20644/02  1:07.60
6 Verheij Lisa 200202628 1:18.16 6 Inglese Eva CNBA/002054/00 1:10.63
7 Vranken Rhune SHARK/21060/04 1:18.51 7 Keppens Mare AST/21039/04 1:13.76
8 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:18.69 8 Giot Gwenaelle RSC/20012/04 1:15.64
9 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  1:18.82 9 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 1:16.85

ROZEBROEKEN
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 13 van 14

Serie 14 van 14

0 Vanden Noortgate lona AST/21034/02 1:16.02 0 de Baere Anneleen MEGA/20737/02  1:15.77
1 Gijsens Cato DDAT/21018/05  1:14.10 1 Sneppe Diede DDAT/20296/03  1:13.99
2 Cornelissen Dali BRABO/21112/04 1:11.39 2 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:11.25
3 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:08.17 3 Bourgois Karo DMI/21007/02 1:08.16
4 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.19 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  1:01.92
5 De Duffeleer Jolien DMI/21009/02 1:07.58 5 Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:07.01
6 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  1:10.38 6 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03  1:10.32
7 Bartorelli Chiara DMI1/21034/02 1:13.60 7 Haegeman Karen AST/20132/97 1:13.34
8 Maes Nora SWEM/20166/04 1:15.33 8 Nai Chung Tong Jill 200404272 1:14.35
9 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:16.61 9 Lippens Karo STW/21016/04 1:16.58
Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4-5-2019-11:10 Startlijst
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
0 Tuypens Emile FIRST/11132/07 NT 0 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 NT
1 Katwijk van Kai 200800659 NT 1 Nijskens Karel BRABO/21250/07 NT
2 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 NT 2 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT
3 Cleymans Torben STZ/11081/08 NT 3 Declercq Mick BRABO/11258/08 NT
4 Daanen Ben 200701069 NT 4 Vandendorpe Daan MEGA/11241/08 NT
5 Brynaert Yann STZ/11059/05 NT 5 El Bouazzaoui llyas BRABO/11192/07 NT
6 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 NT 6 Catry Arne ZCT/11047/06 NT
7 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 NT 7 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT
8 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 NT 8 Herman Cian FIRST/11050/01 NT
9 9 Carchon Brecht ZCT/10345/03 NT
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
0 Pasch van de Luke 200503649 NT 0 Wynants Ron SHARK/11069/06 NT
1 Blondeel Stan OZEKA/11092/08 NT 1 Van Mieghem Alexander FIRST/11178/02 NT
2 Schwerin Alexander SHARK/11048/05 NT 2 Stappaerts Nicolas ZWIM/11032/08 NT
3 Waerniers Bere AZ/11066/08 NT 3 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT
4 Haeck Yorrit DMI/11032/06 NT 4 de Villers ou Devillers Jonathan BRABO/11240/05 NT
5 Alami Noah DZ0/11140/04 NT 5 Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 NT
6 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 NT 6 Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 NT
7 Hufkens lben ZGEEL/11090/07 NT 7 Lambrechts lan SHARK/11117/08 NT
8 Vekemans Kobe BRABO/11259/08 NT 8 Augustijns Sam SHARK/11071/07 NT
9 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 NT 9 Tuypens Lukas MEGA/11240/07 NT
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
0 Smet Michiel Dz0/11127/08 NT 0 Pontzeele Wout FIRST/11138/06  3:32.10
1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 1 Smet Alexander Dz0O/11116/06 3:28.81
2 Knaepkens Simon SHARK/11126/05 NT 2 Ouadil Nizar MEGA/11215/07  3:27.26
3 Galler Stef Dz0/11090/06 NT 3 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:22.07
4 Felies Jarne LZV/11035/08 4:07.92 4 Jonckheere Emile DMI/11018/07 3:20.55
5 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 NT 5 Struyvelt Arne MEGA/11256/08  3:21.83
6 Cobbaert Stan AST/11033/06 NT 6 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 3:24.11
7 Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT 7 Florin Maarten FIRST/11136/07  3:28.31
8 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 NT 8 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06  3:31.72
9 Hautekiet Pepijn MEGA/11160/06 NT 9 Tjon-a-sam Raffayin 200600237 3:40.65

€

Vo, FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag

Serie 7 van 14

Serie 8 van 14

0 Arens Jelle Dz0O/11126/04 3:15.36 0 De Waegeneer Brent AST/11026/05 3:04.64
1 Rigo Warre BRABO/11249/07 3:14.41 1 Van De Gender Nils STW/11120/07 2:59.31
2 lanno Giuseppe ZGEEL/11079/05 3:13.21 2 Neetens Joannes AST/11045/06 2:58.56
3 Aazibou Milan DZ0/11040/05 3:10.13 3 Matthies Domien MEGA/11169/03  2:58.08
4 Delrue Alexander DMI/11015/06 3:07.89 4 Simoens Kian MEGA/11143/02 2:56.34
5 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07  3:08.29 5 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:57.73
6 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  3:10.49 6 De Saeger Sander AST/11019/05 2:58.49
7 Thys Bjarne STW/11143/05 3:13.90 7 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:58.57
8 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 3:14.49 8 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:02.47
9 Cornelis Isaac RSC/11051/06 3:17.95 9 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 3:05.24
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
0 De Backer Tibo SWEM/11016/03  2:54.94 0 De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 2:48.77
1 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:54.07 1 De Groote Quinten AST/11016/03 2:46.98
2 Verschueren Loic MEGA/11151/05  2:51.93 2 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05  2:45.95
3 Hillaert Wout MEGA/11178/07 2:51.36 3 Murat Emir TSZ/11017/05 2:45.74
4 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:50.51 4 Theunis Stan BRABO/11104/04 2:44.40
5 Breemersch Giel MEGA/11098/05 2:50.67 5 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 2:45.68
6 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:51.39 6 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:45.84
7 Ametov Ibrahim DMI/11040/05 2:52.44 7 Pauwels Simeon DMI/11037/04 2:46.46
8 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 2:54.73 8 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 2:48.70
9 Leirs Edward HZA/11046/06 2:56.27 9 De Mul Tom MEGA/11198/05 2:49.16
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
0 De Pril Daan FIRST/11014/02  2:43.95 0 De Jonge Dries SHARK/11007/05 2:37.47
1 Varano Agostino DDAT/11063/05 2:42.16 1 Willems Dieter KST/11018/06 2:36.75
2 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:40.73 2 Werring Nigel 200301503 2:34.62
3 Peeters Thijmen 200502945 2:40.37 3 Spleers Mauro FIRST/10701/03  2:32.46
4 Goossens Torsten LZV/11022/05 2:39.02 4 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 2:31.18
5 Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 2:39.53 5 Pollet Rohan DDAT/11019/05  2:32.15
6 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 2:40.41 6 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:34.48
7 Grondelle van Danny 200400901 2:41.95 7 Verbist Stijn STW/11060/04 2:35.83
8 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 2:43.79 8 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:36.95
9 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  2:44.36 9 Rottiers Boris FIRST/11067/05 2:38.08
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
0 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:30.54 0 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 2:23.22
1 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  2:30.35 1 Goubeir Niels FIRST/10630/01  2:20.31
2 Noerens Andres FIRST/11119/02  2:29.38 2 Adams Lucas MEGA/11062/04  2:19.60
3 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:28.67 3 Verbeek Mats SHARK/10439/01 2:18.29
4 Meere Jarno DDAT/11034/03  2:26.22 4 Guldentops Kevin FIRST/11130/00  2:07.09
5 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:27.26 5 Hollanders lan SHARK/10440/03 2:15.88
6 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 2:29.09 6 Joris Luca DDAT/10292/03  2:18.75
7 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 2:30.04 7 Schreurs Esper 200300433 2:20.04
8 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:30.37 8 Abdulhussain Zaid DMI/11038/02 2:22.27
9 Meyvis Pieter HOZT/11006/03  2:30.78 9 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:24.88

€

Vo, FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
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ROZEBROEKEN uitslag : www firstmeeting.be

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

29-4-2019 13:27 - pagina 9



zwemclub

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 6

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

4-5-2019 - 12:05 Startlijst
Serie 1 van 16 Serie 2 van 16
0 0 Hautekiet Lien MEGA/21213/06 NT
1 Theeten Marjolein OZEKA/21060/05 NT 1 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 NT
2 Meerts Kira WST/21065/07 NT 2 De Bont Sam HOZT/21016/08 NT
3 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 NT 3 Van Eetvelde Jitske DZ0/21139/06 NT
4 De Keersmaecker Finn OZEKA/21090/08 NT 4 De Cordt Linde SHARK/21079/07 NT
5 Hendrickx Alixe BRABO/21310/07 NT 5 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 NT
6 Put Amélie WST/21067/07 NT 6 Aerssens Linde DMI/21031/05 NT
7 De Witte Kato SWEM/21058/06 NT 7 Hal van Mijke 200800362 NT
8 Leyten Hannelore ZGEEL/20203/04 NT 8 Van Belle Amber ZCT/20371/04 NT
9 9 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 NT
Serie 3 van 16 Serie 4 van 16
0 Van Deuren Charlotte BRABO/20947/01 NT 0 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 NT
1 Van Gysel Maite TSZ/21040/08 NT 1 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 NT
2 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 NT 2 Graham Pam HOZT/21004/06 NT
3 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 NT 3 Delien Floor SHARK/21129/08 NT
4 Bouquet Elise BRABO/21232/05 NT 4 Bomont Julie BRABO/21308/07 NT
5 Lauwaert Nika KST/21020/05 NT 5 Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT
6 Janssens Lime SHARK/21122/08 NT 6 Kibkalov Darya MEGA/21225/07 NT
7 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 NT 7 Stefanova Silvia SHARK/21123/07 NT
8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 NT 8 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 NT
9 Michiels Nore TSZ/21028/08 NT 9 Brys Emma DMI/21008/06 NT
Serie 5 van 16 Serie 6 van 16
0 Lammens Marie OZEKA/21072/08 NT 0 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  3:35.61
1 Vangenechten Renée ZGEEL/21096/06 NT 1 De Vilder Jilka Dz0/21091/07 3:31.78
2 Vandenberghe Juliette KWZzC/21038/06 3:50.64 2 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 3:29.21
3 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:45.16 3 Hogenhuis Annika 200701340 3:25.19
4 Boeykens Anna MEGA/21237/08  3:37.70 4 Schellekens Juul 200701392 3:19.69
5 Lietar Laurine STW/21126/07 3:38.08 5 Laat de Kim 200102824 3:23.60
6 Goossens Tara LZV/21034/08 3:47.86 6 Parmentier Camille BRABO/21273/07 3:28.52
7 Allary Zoé FIRST/21153/06  3:55.76 7 Verhagen Isa 200600708 3:29.48
8 Aksoy Beyza MEGA/21236/08 NT 8 Chichkova Lili OZEKA/21061/08 3:33.56
9 Verstraete Mona MEGA/21191/06 NT 9 Verschueren Belén MEGA/21181/06  3:36.37
Serie 7 van 16 Serie 8 van 16
0 Molkens Audrie SHARK/21092/05 3:17.92 0 Molkens Darline SHARK/21085/05 3:10.99
1 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  3:17.03 1 Heijl Olivia MEGA/21227/07  3:10.42
2 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 3:16.09 2 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  3:09.14
3 Van Den Berghen Shauna DMI1/21024/05 3:14.56 3 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 3:07.39
4 Bocan Thea OZEKA/21036/06 3:12.63 4 Hal van Lotte 200303666 3:06.66
5 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 3:14.24 5 Wouters Lieze SHARK/21068/07 3:07.06
6 Baute Luna FIRST/21143/06  3:15.82 6 Neisingh Maren 200702096 3:09.00
7 Van De Velde Sarah FIRST/21182/07  3:16.40 7 Katwijk van Isabel 200601014 3:09.95
8 Bezbiz Tasnim 200700492 3:17.15 8 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 3:10.71
9 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 3:18.30 9 Heye Mirthe STZ/21065/06 3:11.68
Serie 9 van 16 Serie 10 van 16
0 Tijmstra Lonneke 200502900 3:06.17 0 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:59.36
1 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 3:05.24 1 Stekelenburg Sophie 200400166 2:57.56
2 Haar van de Sanne 200203874 3:03.83 2 Beersmans Yentl BRABO/21145/05 2:57.30
3 Noels Louise ZCT/21012/05 3:01.62 3 Jadin Lisa CNBA/005822/04 2:56.94
4 Verbist Flore SHARK/21058/06 3:01.33 4 Verheij Iris 200400854 2:55.16
5 Haentjens Yuna STW/21113/06 3:01.34 5 Marién Flore SHARK/21091/08 2:56.19
6 Cogen Sofia MEGA/21199/06  3:03.65 6 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 2:57.28
7 Keustermans Mirte HOZT/21022/06  3:03.96 7 Alami Aliya Dz0/21130/07 2:57.36
8 Brugman Serena ZCT/21071/08 3:05.33 8 Limpens Jutta FIRST/21107/06  2:58.89
9 Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 3:06.22 9 Penneman Charlotte STW/21106/05 3:00.41

ROZEBROEKEN
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag

Serie 11 van 16

Serie 12 van 16

0 Eijsbroek Norah 200303662 2:54.66 0 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:48.89
1 Steenbeke Lotte MEGA/21141/05 2:53.45 1 Vermaut Julie FIRST/21046/04  2:47.97
2 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:52.61 2 De Wilde Noor DDAT/21003/05  2:47.18
3 Verstrepen Axelle SHARK/20430/02 2:51.89 3 Borremans Lotte DDAT/21006/03  2:46.94
4 Gabriéls Sarah BRABO0/21032/04 2:50.68 4 Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 2:46.05
5 Debecker Eline DMI/21011/06 2:51.00 5 Van Den Borre Elin BRABO/21119/06 2:46.70
6 De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/04 2:52.40 6 Hermans Elena OZEKA/21037/06 2:47.15
7 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 2:53.35 7 Gijsens Cato DDAT/21018/05  2:47.34
8 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:54.29 8 Huysmans Britt SHARK/21006/03 2:48.22
9 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:54.80 9 Goethals Lina STW/21132/05 2:49.08
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
0 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:46.01 0 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:44.24
1 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:45.50 1 Hollevoet Marie TSZ/21047/00 2:43.89
2 Wouters Briana HZA/21026/06 2:45.28 2 Bakers Britt 200403258 2:43.24
3 Gantois Anne-Sophie MEGA/21085/05 2:45.06 3 Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 2:43.09
4 Van Dooren Ante SHARK/21028/06 2:44.84 4 Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 2:40.92
5 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:44.89 5 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 2:41.80
6 Bosteels Fran Dz0/21131/05 2:45.26 6 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:43.17
7 Puttaert Elien DDAT/20318/04  2:45.39 7 Verdonck Kara FIRST/21066/04  2:43.49
8 Van Dyck Lise KST/20137/03 2:45.96 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:43.95
9 Cerpentier Emma STW/21128/05 2:46.04 9 Marteleur Tille ZCT/20373/04 2:44 47
Serie 15 van 16 Serie 16 van 16
0 Bracke Nell LZV/20251/02 2:38.81 0 Lippens Karo STW/21016/04 2:32.93
1 Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 2:37.68 1 D'Hondt Alexie CNBA/002050/01 2:30.27
2 Angellier Liloue ZCT/20369/04 2:36.66 2 Talloen Charlot FIRST/20609/02  2:29.03
3 Claassen Alessia KST/20152/04 2:35.89 3 Dom Yne SHARK/20170/95 2:27.84
4 Zeraidi Kenza CNBA/001753/02 2:34.32 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  2:25.33
5 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:35.45 5 Taecke Ine DMI/21022/02 2:25.41
6 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 2:36.12 6 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:28.25
7 Van Dooren Janne SHARK/20492/04 2:37.03 7 Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 2:29.84
8 Baert Kiara MEGA/20770/03  2:38.10 8 Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  2:31.79
9 Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  2:39.49 9 Augustijns Jill SHARK/21003/05 2:34.22

ROZEBROEKEN
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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019 ey
Naam wedstrijd: FIRST Swimmeeting 2019
Locatie (plaats): Lago Gent Rozebroeken (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 04-05-2019 - 05-05-2019 Aantal banen: 10(0-9)
Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 2 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag, 4-5-2019
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
2 Kamprechter Reygaert Luc H SOS S0S/10405/55
3 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST Lochristi FIRST/10551/70
4 Starter Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
5 Oproepkamer 1 Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71
6 Oproepkamer 2 Longeval Sophie D FIRST GeraardsbergeFIRST/21166/78
7 Oproepkamer 3 Troch Gracy D FIRST Burst FIRST/21168/81
8 Official TAK Adriaensen Hans H HOZT Rijkevorsel Official, HOZT/11042/79
9 Official TAK Anthoni Jurgen H BRABO Niel BRABO/11068/73
10 Official TAK BELLINKX MARC H BRABO Kontich BRABO/11286/70
11 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74
12 Official TAK Cornelissen Raf H BRABO BRABO/11135/73
13 Official TAK De Deyne Johan H MEGA Oedelem MEGA/11041/74
14 Official TAK De Peuter Geert H KST KST/10106/72
15 Official TAK De Schepper An D MEGA MEGA/21171/73
16 Official TAK Debecker Pierre H DM Qostduinkerke Official, DMI/11004/72
17 Official TAK Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66
18 Official TAK Devriendt Sofie D DM Pervijze Official, DMI/21000/81
19 Official TAK Eker Leen D STz TAK, STZ/21017/77
20 Official TAK Flasselaers Vanessa D STz TAK, STZ/21018/83
21 Official TAK Geerinckx Sofie D TSz TSZ/21034/78
22 Official TAK Gijsens Andy H DDAT DDAT/11034/71
23 Official TAK Heylen Bart H HOzZT Rijkevorsel HOZT/11044/80
24 Official TAK Hillaert Ulrik H MEGA MEGA/11180/75
25 Official TAK Jacobs Hilde D ZCT Wakkerzeel-HaZCT/20299/66
26 Official TAK Lammens Kris H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11030/72
27 Official TAK Lippens Koen H STwW Sint-Pauwels STW/11003/70
28 Official TAK Marteleur Tim H ZzCT Begijnendijik ~ ZCT/11040/72
29 Official TAK Nagels Chris D KST KST/21025/78
30 Official TAK Pelleman Philip H BRABO BRABO/111196/75
31 Official TAK Roos Mieke D HOzZT Hoogstraten  HOZT/21009/69
32 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
33 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
34 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA MEGA/11254/75
35 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73
36 Official TAK Vaerewyck Veerle D STwW STW/21004/61
37 Official TAK Van Belle Dirk H ZCT Tremelo ZCT/11042/64
38 Official TAK Van Den Wyngaert Andy H BRABO Kapellen BRABO/11193/75
39 Official TAK Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
40 Official TAK Van Ermen Johan H DDAT DDAT/11085/65
41 Official TAK Van Hauteghem lise D TSz Official, TSZ/21038/74
42 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DzO Hamme Dz0/21108/78
43 Official TAK Van Oudenhove Evy D DzO Lebbeke Dz0/21132/76
44 Official TAK Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-Amandsbe MEGA/21049/69
45 Official TAK Van de Ponseele Elly D AST Haaltert AST/21044/75
46 Official TAK Van de Putte Renaat H AST Erembodegem AST/11028/70
47 Official TAK Van genechten Jan H WST WST/11042/68
48 Official TAK Vander Linden isabelle D OZEKA Horebeke OZEKA/21088/73
49 Official TAK Vandersteen Francoise D STz TAK, STZ/21015/61
50 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73
51 Official TAK Vanhove Tom H ZGEEL Mol ZGEEL/11035/69
52 Official TAK Vantieghem Cindy D KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/21033/76
53 Official TAK Vercauteren Vanessa D Lzv LZV/21019/75
54 Official TAK Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
55 Official TAK Vinken Kris H ZWIM Peer ZWIM/11026/76
56 Official TAK Voet Fangio H Az Ruiselede AZ/11073/77
«
mm L0 FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
GENT | r live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www firstmeeting.be

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 29-4-2019 13:16 - pagina 1



zwemclub

ol
FIRST Swimmeeting 2019 FIRST

Flanders | Regio S Te
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019 e
57 Official TAK Voeten Gert H KST KST/10119/72
58 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69
59 Official TAK Wynants Bieke D HzA HZA/21036/73
60 Official TAK Zeraidi Abdelaziz H CNBA Officiel B, CNBA/005109
Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST
Lago Gent Rozebroeken, 4_ _ 5_5_201 9 Flanders Inter Regio Swim Team
Inschrijf statistieken 4 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 7 6 13 7 6 13 - - -
Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 7 2 9 8 2 10 - - -
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 28 30 58 30 31 61 - - -
Cercle Royal De Natation De Br CNBA BEL 6 4 10 6 4 10 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 10 9 19 10 10 20 - - -
Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 12 13 25 13 13 26 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 27 34 61 28 34 62 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 4 7 11 4 8 12 - - -
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL 6 15 21 8 19 27 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 13 5 18 14 6 20 - - -
Koninklijke Waregemse Zwemclub KWZC BEL 2 1 3 2 1 3 - - -
Lzv Lzv BEL 2 3 5 2 3 5 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 30 29 59 30 30 60 - - -
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL 2 13 15 3 18 21 - - -
Ronse Swimming Club RSC BEL 8 5 13 9 5 14 - - -
Shark SHARK BEL 16 18 34 16 19 35 - - -
Swem SWEM BEL 2 4 6 2 4 6 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 8 9 17 8 9 17 - - -
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 15 5 20 15 5 20 - - -
Swnz (Sg) 13-086 NED - 8 8 - 8 8 - - -
Temse Schelde Zwemmers TSz BEL 4 12 16 4 14 18 - - -
Westerlo Swimming Team WST BEL 2 5 7 2 6 8 - - -
Zeps 14-025 NED 1 - 1 1 - 1 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernaDDAT BEL 10 9 19 10 9 19 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 16 12 28 17 13 30 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 11 15 26 11 15 26 - - -
Zwemlust- den Hommel 06-030 NED 12 12 24 12 12 24 - - -
Totaal 27 verenigingen 261 285 546 272 304 576 - - -

€
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

2 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag 4-5-2019 - 14:15
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
4-5-2019 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

0 Meurisse Kyana OZEKA/21091/10 NT 0 Mertens Helena SHARK/21146/09 NT

1 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT 1 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 NT

2 Devos Rhune DMI/11017/09 NT 2 Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 NT

3 Theeten Marie-Roos OZEKA/21097/10 NT 3 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT

4 Sagaert Manon OZEKA/21082/09 NT 4 Michielsen Noor KST/21036/09 NT

5 Aerts Louise HOZT/21034/09 NT 5 Michoel Quinten HOZT/11040/09 NT

6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 NT 6 Theeten Annemoon OZEKA/21089/09 NT

7 Carlier Alice OZEKA/21094/09 NT 7 Lemmens Noah KST/11037/10 NT

8 Verschueren Louise HOZT/21032/09 NT 8 Willaert Ayla HOZT/21038/09 NT

9 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT 9 Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT
Serie 3 van 3

0 Blyweert Jules FIRST/11180/09 2:12.63

1 Van Daele Daan RSC/11063/09 2:08.22

2 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:55.29

3 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:54.53

4 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:37.86

5 Vingerhoets Madelief WST/21066/09 1:49.85

6 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:55.15

7 Murat Irem TSZ2/21050/10 1:56.79

8 Heylen Daan HOZT/11031/09  2:08.81

9 Sucaet Fiel AZ/11078/09 2:24.81

Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

4-5-2019 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 25 Serie 2 van 25
0 Brugman Ricky ZCT/11052/06 NT 0 Bracke Erno BRABO/11311/05 NT
1 Haest Jelle KST/11029/01 NT 1 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 NT
2 Haeck Yorrit DMI/11032/06 NT 2 Decoster Wiebe ZGEEL/11064/06 NT
3 Vermeiren Milan ZGEEL/11098/04 NT 3 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 NT
4 Herman Cian FIRST/11050/01 NT 4 Bhatia Yash ZGEEL/11089/06 NT
5 Neetens Joannes AST/11045/06 NT 5 Jonckheere Joppe SHARK/11121/08 NT
6 Sels Seth ZGEEL/11081/06 NT 6 Catry Arne ZCT/11047/06 NT
7 De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT 7 Van Mieghem Alexander FIRST/11178/02 NT
8 Ravelingien Tibe BRABO/11274/08 NT 8 Segers Louis STZ/11004/07 NT
9 Fleerackers Preben HOZT/11036/08 NT 9 Vandendorpe Daan MEGA/11241/08 NT

Serie 3 van 25 Serie 4 van 25
0 De Peuter Arne KST/11004/03 NT 0 De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT
1 Verbeek Mats SHARK/10439/01 NT 1 Boussy Elias FIRST/11191/06 NT
2 Detobel Dreas STZ/11080/07 NT 2 Katwijk van Kai 200800659 NT
3 Nollet Robbe BRABO/11088/06 NT 3 Van De Weyer Jorre ZGEEL/11024/01 NT
4 Battaglia Valentin KST/11014/01 NT 4 Lafort larre FIRST/11164/93 NT
5 Cleymans Torben STZ/11081/08 NT 5 Florus Berne SHARK/11067/05 NT
6 Claeys Senne AZ/11085/06 NT 6 Driesen Thomas KST/11041/08 NT
7 Kerckhofs Kobe SHARK/11138/07 NT 7 Ost Ryan HOZT/11012/06 NT
8 Guldentops Kevin FIRST/11130/00 NT 8 De Waegeneer Brent AST/11026/05 NT
9 Lambrechts lan SHARK/11117/08 NT 9 Lemmens Milo KST/11019/06 NT

ROZEBROEKEN
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 5 van 25

Serie 6 van 25

0 Hufkens Iben ZGEEL/11090/07 NT 0 Florin Maarten FIRST/11136/07  3:11.63
1 Pontzeele Wout FIRST/11138/06  3:37.62 1 Tjon-a-sam Raffayin 200600237 3:10.37
2 Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 3:30.43 2 Daanen Ben 200701069 3:07.92
3 Bulckaen Toon MEGA/11238/07  3:17.00 3 Pasch van de Luke 200503649 3:04.94
4 Van Uytven Robbe OZEKA/11058/07 3:16.37 4 Rigo Warre BRABO/11249/07 3:01.24
5 Desmet Xander AZ/11065/07 3:16.69 5 Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 3:04.77
6 Lee Kai Yin MEGA/12216/07  3:17.93 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  3:05.21
7 Arens Jelle DZ0/11126/04 3:35.52 7 Shi Wesley 200400451 3:08.23
8 Smet Michiel Dz0/11127/08 3:47.60 8 Tuypens Lukas MEGA/11240/07  3:11.13
9 Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06 NT 9 Galler Stef DZ0/11090/06 3:13.26
Serie 7 van 25 Serie 8 van 25
0 Ouadil Nizar MEGA/11215/07  3:00.29 0 Fazlyev Arthur BRABO/11131/05 2:50.42
1 De Saeger Sander AST/11019/05 2:58.76 1 Cornelis Isaac RSC/11051/06 2:47.44
2 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:53.22 2 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:45.53
3 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  2:52.40 3 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:44.76
4 lanno Giuseppe ZGEEL/11079/05 2:51.04 4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08  2:44.30
5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  2:52.17 5 Aazibou Milan DZ0/11040/05 2:44.64
6 Nijskens Karel BRABO/21250/07 2:52.59 6 Scheers Pieter ZCT/11080/08 2:45.11
7 Matthies Domien MEGA/11169/03  2:53.78 7 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:46.10
8 De Maertelaere Lennert ZGEEL/11073/05 2:59.68 8 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:49.26
9 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:00.81 9 Eggermont Robbe RSC/11068/08 2:50.82
Serie 9 van 25 Serie 10 van 25
0 Du Mongh Quillan Dz0/11103/07 2:43.90 0 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:39.17
1 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:42.05 1 Jonckheere Emile DMI/11018/07 2:38.61
2 Ametov lbrahim DMI/11040/05 2:41.47 2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:38.19
3 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 2:40.64 3 Lampaert Mats MEGA/11105/04  2:36.73
4 Simoens Kian MEGA/11143/02  2:40.36 4 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:36.54
5 Alami Noah DZ0/11140/04 2:40.43 5 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:36.66
6 Murat Emir TSZ/11017/05 2:40.77 6 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 2:38.00
7 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 2:41.91 7 Delrue Alexander DMI/11015/06 2:38.39
8 El Kasmi Mohamed BRABO/11183/06 2:43.75 8 Leirs Edward HZA/11046/06 2:38.91
9 Augustijns Sam SHARK/11071/07 2:43.98 9 Herteleer Mathis MEGA/11084/04  2:39.35
Serie 11 van 25 Serie 12 van 25
0 Van De Gender Nils STW/11120/07 2:34.53 0 Smet Alexander DzZ0/11116/06 2:32.36
1 Grondelle van Danny 200400901 2:34.39 1 Durodie Maxime STZ/11052/03 2:32.14
2 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  2:33.86 2 De Groote Quinten AST/11016/03 2:31.91
3 Nelis Michiel SHARK/11046/06 2:33.10 3 Hillaert Wout MEGA/11178/07  2:31.51
4 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 2:32.45 4 Van Reeth Robbe BRABO/11181/05 2:31.18
5 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:32.81 5 Peeters Thijmen 200502945 2:31.49
6 De Grave Kobe AZ/11069/05 2:33.80 6 De Mul Tom MEGA/11198/05  2:31.71
7 Sisman Eray MEGA/11207/04  2:33.89 7 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:31.96
8 De Backer Tibo SWEM/11016/03  2:34.48 8 Joossens Raf BRABO/11025/04 2:32.18
9 Claassen llario KST/11021/07 2:35.24 9 Hautekiet Korneel MEGA/11107/04  2:32.37
Serie 13 van 25 Serie 14 van 25
0 Opdebeeck Thomas BRABO/11186/06 2:30.92 0 Fath Chrafih llias STZ/11047/04 2:29.05
1 Bakhat Habibi Nouhail CNBA/007056/04 2:30.58 1 Peeters Tijs BRABO/11231/04 2:28.13
2 De Grave Thibault KST/11022/05 2:30.33 2 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:27.89
3 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:29.83 3 De Pril Daan FIRST/11014/02  2:27.66
4 Dekoninck Maxim STZ/11055/05 2:29.53 4 Breemersch Giel MEGA/11098/05 2:27.52
5 Rottiers Boris FIRST/11067/05  2:29.77 5 Hollanders Jarne SHARK/11011/05 2:27.57
6 Leirs Lode HZA/11045/05 2:30.14 6 Wouters Jordi SHARK/11010/05 2:27.71
7 Voet Kyandro AZ/11064/05 2:30.39 7 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 2:27.99
8 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:30.65 8 Geerinckx Arne MEGA/11159/04  2:28.20
9 Fayyad Bilale CNBA/007035/03 2:31.17 9 Cobbaert Stan AST/11033/06 2:29.52
«
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 15 van 25

Serie 16 van 25

0 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  2:27.20 0 Wynants Ron SHARK/11069/06 2:24.97
1 Tuypens Emile FIRST/11132/07  2:26.80 1 Lammens Xander LZV/11025/05 2:24.64
2 Willems Dieter KST/11018/06 2:26.72 2 Kenis Joren ZGEEL/11052/04 2:23.59
3 Van Sweevelt Jasper WST/11054/05 2:26.50 3 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:23.08
4 D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05  2:25.59 4 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:22.60
5 Wouters Cas BRABO/11168/06 2:25.84 5 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  2:22.98
6 Thys Bjarne STW/11143/05 2:26.65 6 Vercauteren Jasper BRABO/11087/06 2:23.11
7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:26.75 7 Varano Agostino DDAT/11063/05  2:24.22
8 Pauwels Simeon DMI/11037/04 2:26.90 8 Verschueren Loic MEGA/11151/05  2:24.65
9 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  2:27.45 9 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:25.44
Serie 17 van 25 Serie 18 van 25
0 Dysserinck Levi SWEM/11041/02 2:22.54 0 Lauwaert Arne KST/10155/02 2:20.25
1 Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 2:22.04 1 Raes Senne BRABO/11170/06 2:19.83
2 Stekelenburg Jonah 200101667 2:21.14 2 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  2:19.68
3 Cockheyt Joeri MEGA/21142/04  2:20.71 3 Verreet Milan SHARK/11005/05 2:19.32
4 Vandendorpe Emile KWzC/10272/04  2:20.50 4 Vanalme Tristan KWzC/11019/05 2:18.24
5 Roelandt Frederick LZVv/10212/00 2:20.50 5 Theunis Stan BRABO/11104/04 2:19.27
6 Van Hoecke Emile MEGA/11066/03  2:20.95 6 Voeten Glen KST/10140/00 2:19.38
7 Debecker Thomas DMI/11012/04 2:21.77 7 Huygh Yaro STZ/11061/03 2:19.76
8 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 2:22.18 8 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 2:20.03
9 Slos Robbie FIRST/10712/01  2:22.54 9 Majidzada Amun 200401391 2:20.27
Serie 19 van 25 Serie 20 van 25
0 Kornet Martijn 199700231 2:17.63 0 Goubeir Niels FIRST/10630/01  2:15.80
1 Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03  2:17.00 1 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:15.27
2 Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 2:16.60 2 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03  2:14.93
3 Claus Brent AST/11017/03 2:15.93 3 Hillaert Tibo MEGA/11179/04  2:14.80
4 Vervloet Ruwen BRABO/11120/04 2:15.87 4 Meyvis Pieter HOZT/11006/03  2:14.37
5 Van genechten Sander WST/11043/03 2:15.90 5 Van Dyck Nick KST/10145/03 2:14.78
6 Herman Aidan FIRST/11051/05 2:16.24 6 Verbist Stijn STW/11060/04 2:14.91
7 Pollet Rohan DDAT/11019/05  2:16.99 7 Heymans Quinten STZ/11049/03 2:14.99
8 Noerens Andres FIRST/11119/02  2:17.02 8 Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 2:15.41
9 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 2:17.98 9 Taya Yardan 200501343 2:15.82
Serie 21 van 25 Serie 22 van 25
0 Jonckheere Yori RSC/11035/02 2:13.56 0 Kenis Lander ZGEEL/11053/01 2:11.24
1 Werring Nigel 200301503 2:12.94 1 Vandorpe Aaron RSC/21041/00 2:10.64
2 Gansemans Marnix RSC/11010/03 2:12.41 2 Talloen Sander FIRST/11012/05  2:09.61
3 De Deyne Kasper MEGA/11019/03  2:11.65 3 Stesmans Jelle BRABO/11122/03 2:09.31
4 Seddik Rayan CNBA/003411/02 2:11.37 4 Orban Olivier STW/11076/02 2:08.90
5 Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 2:11.54 5 Joris Dante DDAT/10313/03  2:09.17
6 De Cuyper Lens HZA/11017/03 2:12.32 6 Huygh Elias STZ/21060/00 2:09.34
7 Deleebeeck Arne BRABO/11046/04 2:12.56 7 Van Dyck Bram KST/10123/02 2:10.52
8 Bellens Jens SHARK/10493/01 2:13.33 8 Wouters Maxim SHARK/10458/02 2:10.76
9 De Grauwe Arne STW/11147/05 2:14.13 9 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:11.25
Serie 23 van 25 Serie 24 van 25
0 Vyncke Milan MEGA/11059/03  2:08.41 0 Serverius Jordi MEGA/11011/01  2:06.62
1 Kalogeropoulos Zeno BRABO/11105/04 2:07.88 1 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 2:05.79
2 Spleers Mauro FIRST/10701/03  2:07.83 2 Van Hentenrijk Matthieu CNBA/002058/03 2:05.47
3 Marichal Jarno BRABO/10020/03 2:07.29 3 Abdulhussain Zaid DMI/11038/02 2:04.97
4 Verschueren Siebe BRABO/11264/04 2:06.82 4 Hebb Xander STW/11007/03 2:03.59
5 Joris Luca DDAT/10292/03  2:07.15 5 Lust Henri AZ/11007/03 2:04.49
6 Hollanders lan SHARK/10440/03 2:07.81 6 Adams Lucas MEGA/11062/04 2:05.45
7 Bouali Moussab CNBA/007794/02 2:07.87 7 Maes Yarn BRABO/11224/03 2:05.76
8 Carchon Brecht ZCT/10345/03 2:08.03 8 Meere Jarno DDAT/11034/03  2:05.98
9 Heye Arko STZ/11048/00 2:08.60 9 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:06.71
€
y FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
z v live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www firstmeeting.be

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 25 van 25

Programmanr. 9

0 Weyts Milan STW/11010/04 2:03.35
1 Van Ermen Alexander DDAT/11084/04  2:02.88
2 Verhaeghe Robbe Does DMI1/11025/01 2:02.19
3 Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 2:00.78
4 Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:59.74
5 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  2:00.51
6 Schreurs Esper 200300433 2:01.57
7 Vata Gjon CNBA/002393/02 2:02.48
8 Daems Etienne ZCT/10308/01 2:03.24
9 Lauwers Sander BRABO/11265/01 2:03.52

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

4-5-2019 - 15:45 Startlijst
Serie 1 van 27 Serie 2 van 27
0 0 De Groote Fenna OZEKA/21081/07 NT
1 1 Graham Jil HOZT/21023/06 NT
2 Put Amélie WST/21067/07 NT 2 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 NT
3 Aerts Marie HOZT/21026/08 NT 3 Embrechts Liene BRABO/21309/06 NT
4 Dhuyvetter Marie-Julie OZEKA/21057/08 NT 4 Everaet Esra TSZ/21042/05 NT
5 Proot Danai HOZT/21035/05 NT 5 Vrints Julie HOZT/21024/07 NT
6 Fleerackers Hasse HOZT/21037/04 NT 6 Baert Kiara MEGA/20770/03 NT
7 Aerssens Linde DMI/21031/05 NT 7 Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT
8 8 De Bont Sam HOZT/21016/08 NT
9 9 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 NT
Serie 3 van 27 Serie 4 van 27
0 Cornelis Mille HOZT/21019/08 NT 0 Bomont Julie BRABO/21308/07 NT
1 Van Sweevelt Fien WST/21056/08 NT 1 Jonckheere Nelle SHARK/21063/06 NT
2 Brys Emma DMI/21008/06 NT 2 Debecker Charlotte DMI/21010/08 NT
3 Liekens Lindsay HZA/21041/05 NT 3 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 NT
4 Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 4 Lauwaert Nika KST/21020/05 NT
5 Aps Lian TSZ/21049/05 NT 5 Poels Nomi ZGEEL/21095/08 NT
6 Hendrickx Alixe BRABO/21310/07 NT 6 Marién Flore SHARK/21091/08 NT
7 Marteau Julie ZCT/21049/06 NT 7 Keustermans Mirte HOZT/21022/06 NT
8 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 NT 8 Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT
9 Graham Pam HOZT/21004/06 NT 9 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 NT
Serie 5 van 27 Serie 6 van 27
0 Pelleman Marthe BRABO/21194/05 NT 0 Zekri Nisrine BRABO/21179/05 NT
1 Ji Peijia Rosa ZGEEL/21083/05 NT 1 Parmentier Camille BRABO/21273/07 NT
2 Lagey Liselotte ZGEEL/21093/06 NT 2 Boeykens Anna MEGA/21237/08 NT
3 Jonckheere Janne SHARK/21059/06 NT 3 Laar van de Helmie 200504386 3:42.93
4 Kindt Zende DMI/21033/07 NT 4 Verschueren Belén MEGA/21181/06  3:19.76
5 Bracke Zita BRABO/21099/03 NT 5 Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08  3:21.43
6 Van De Velde Sarah FIRST/21182/07 NT 6 Everaet Indra TSZ/21041/03 NT
7 Vangenechten Renée ZGEEL/21096/06 NT 7 Wittemans Odil ZCT/20353/03 NT
8 Delien Floor SHARK/21129/08 NT 8 Meerts Kira WST/21065/07 NT
9 Meerts Xsandy SHARK/21108/07 NT 9 Vrints Celine HOZT/21025/08 NT

€

Vo, FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
z v live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www firstmeeting.be

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST

LagO Gent ROZebroeken, 4_ _ 5_5_201 9 Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 27 Serie 8 van 27
0 Taya Nourah 200700924 3:17.75 0 Baute Luna FIRST/21143/06  3:03.76
1 Dries Sien ZGEEL/21072/07 3:14.36 1 Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 3:00.99
2 Techeur Helya STZ/21068/05 3:11.20 2 Gansemans Margaux RSC/21029/06 3:00.03
3 Heye Mirthe STZ/21065/06 3:08.20 3 Laat de Kim 200102824 2:59.33
4 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  3:07.11 4 Van Den Broeck Karlijn SHARK/21087/06 2:57.39
5 Hal van Mijke 200800362 3:08.00 5 Goubeir Sara FIRST/20676/03  2:57.97
6 Van Looy Eline HZA/21053/07 3:10.07 6 Vanderpoorten Elena Dz0/21105/04 2:59.92
7 Allary Zoé FIRST/21153/06  3:13.13 7 Keij Kes 200503046 3:00.34
8 De Vilder Jilka Dz0/21091/07 3:16.87 8 Kibkalov Darya MEGA/21225/07  3:01.03
9 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:18.85 9 Van Eetvelde Jitske Dz0/21139/06 3:06.60
Serie 9 van 27 Serie 10 van 27
0 Lietar Laurine STW/21126/07 2:55.70 0 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:52.40
1 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 2:55.10 1 Van Den Berghen Shauna DMI/21024/05 2:51.87
2 Neisingh Maren 200702096 2:54.64 2 Hage Birgit KST/21033/06 2:51.61
3 Verhagen Isa 200600708 2:53.78 3 Aksoy Beyza MEGA/21236/08  2:50.20
4 Hal van Lotte 200303666 2:53.58 4 Eeckhout Margot FIRST/21148/06  2:49.43
5 Vandenberghe Juliette KWzC/21038/06 2:53.63 5 Haar van de Sanne 200203874 2:49.45
6 Vinck Tine Dz0/21102/08 2:54.15 6 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:50.99
7 Hoof Sam STW/21166/07 2:54.72 7 Touchard Mila BRABO/21223/06 2:51.62
8 Hollevoet Pauline DMI1/21036/06 2:55.67 8 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 2:52.24
9 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:57.21 9 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  2:53.46
Serie 11 van 27 Serie 12 van 27
0 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:48.39 0 Wynants Jente HZA/21027/06 2:46.04
1 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:47.56 1 Verstrepen Renée SHARK/21043/06 2:45.90
2 Aspeslach Michelle DMI/21035/05 2:47.31 2 Viaene Sarah BRABO/21205/04 2:45.38
3 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:46.67 3 Heijl Olivia MEGA/21227/07  2:44.96
4 Molkens Audrie SHARK/21092/05 2:46.59 4 Katwijk van Isabel 200601014 2:44.33
5 Shi Louisa 199904970 2:46.59 5 Hollanders Mabel BRABO/21226/04 2:44.56
6 Pelleman Nora BRABO/21195/07 2:47.23 6 Wouters Lieze SHARK/21068/07 2:45.20
7 Alami Aliya Dz0/21130/07 2:47.41 7 Diependaele Sien FIRST/21090/04  2:45.49
8 Baeke Ade FIRST/21088/04  2:47.94 8 Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 2:46.03
9 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03  2:49.32 9 Van Hoeck Nette AZ/21071/05 2:46.52
Serie 13 van 27 Serie 14 van 27
0 Stadsbader Louise FIRST/21173/04  2:43.59 0 Descamps Silke Dz0/21079/07 2:41.07
1 Sprangers Kato ZGEEL/21076/08 2:43.15 1 Michiels Nore TSZ/21028/08 2:41.02
2 Martelé Sara MEGA/21150/07  2:42.91 2 Persoons Jana RSC/21054/04 2:40.60
3 Bocan Thea OZEKA/21036/06 2:42.77 3 Savat Julie FIRST/21072/05  2:40.40
4 Bezbiz Tasnim 200700492 2:41.74 4 Puttaert Marie DDAT/21035/07  2:40.26
5 Brugman Serena ZCT/21071/08 2:42.42 5 Hogenhuis Annika 200701340 2:40.29
6 Willems Mare DMI/21039/06 2:42.86 6 Hacken Anouk 200404418 2:40.45
7 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:43.03 7 Bisback Marie FIRST/21093/04  2:40.68
8 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:43.19 8 Daftary Natasha BRABO/21070/05 2:41.06
9 Van Olmen Jill WST/21048/02 2:44.28 9 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 2:41.63
Serie 15 van 27 Serie 16 van 27
0 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  2:39.85 0 Foré Lieze MEGA/21183/08  2:37.29
1 Bisback Margot FIRST/21092/04  2:39.55 1 Verbist Flore SHARK/21058/06 2:36.59
2 Van De Putte Laute AST/21023/05 2:39.49 2 Cornelissen Anais BRABO/21165/07 2:36.07
3 Steen Luca MEGA/21100/04  2:38.93 3 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  2:35.81
4 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  2:38.29 4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:35.07
5 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:38.67 5 Bosteels Fran Dz0/21131/05 2:35.70
6 Swyngedouw Emma SWEM/21061/05 2:39.48 6 Maes Nora SWEM/20166/04 2:36.06
7 Vanhalst Kiana FIRST/21065/03  2:39.50 7 Theeten Marjolein OZEKA/21060/05 2:36.38
8 Schouppe Ines AST/21015/04 2:39.81 8 Eijsbroek Norah 200303662 2:36.64
9 Caes Oone ZCT/21055/07 2:39.91 9 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06  2:37.69

€
/) FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
GENT | > live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www. firstmeeting.be
Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 29-4-2019 13:27 - pagina 5
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Serie 17 van 27

OO ~NOOO A WN =20

Van Doorselaer Judit
Verhoeve Janne
Tijmstra Lonneke
Goovaerts Ellen
Parmentier Fleur
Bouquet Elise
Molkens Darline
Thijsbaert Sterre
Steenbeke Lotte
Doorakkers Zoé

Serie 19 van 27

o
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Van Looy Jelske

Delrue Anais

Van Belle Amber

Romont Lien

Buytaert Fien

Viane Perla

Ruyskensveld Lonneke
Van Cauwenberghe Laure
Dekerf Hanne

De Wilde Noor

Serie 21 van 27
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Van Dyck Lise

Steenbeke Frauke

Giot Gwenaelle

Zeraidi Kenza

Van Den Wyngaert Annabel
Anthoni Amelie

Bakers Britt

Werrebrouck Nyah

Angellier Liloue
Noels Louise

Serie 23 van 27
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Van Imschoot Emma
Regniers Rinske
Meerpoel Lore
Gantois Anne-Sophie
Stekelenburg Sophie
Van Varenberg Merel
Keulemans Zsofi
Bartorelli Chiara
Borremans Lotte
Gabriéls Sarah

Serie 25 van 27

O©CoOoO~NOO O WN-~O0O

ROZEBROEKEN

Puttaert Elien

de Baere Anneleen
Van Avermaet Merel
Augustijns Jill
Cornelissen Dali
Peeters Eva
Lammens Louise
Hollevoet Marie
Vaerenberg Marlies
Bracke Nell

FIRST/21047/04
FIRST/21098/05
200502900
STW/21165/05
BRABO/21113/04
BRABO/21232/05
SHARK/21085/05
SHARK/21064/06
MEGA/21141/05
SWEM/21011/03

ZCT/21035/05
DMI/21014/08
ZCT/20371/04
HZA/21035/06
TSZ2/20201/00
MEGA/21152/05
FIRST/21010/04
FIRST/20709/04
DDAT/21077/06
DDAT/21003/05

KST/20137/03
MEGA/21065/03
RSC/20012/04
CNBA/001753/02
BRABO/21187/04
BRABO/21052/05
200403258
MEGA/21022/03
ZCT/20369/04
ZCT/21012/05

FIRST/21084/05
MEGA/21165/06
S§TZ/21005/00
MEGA/21085/05
200400166
FIRST/20659/03
FIRST/21149/03
DMI/21034/02
DDAT/21006/03
BRABO/21032/04

DDAT/20318/04
MEGA/20737/02
TSZ/20219/01
SHARK/21003/05
BRABO/21112/04
SHARK/21042/05
OZEKA/21018/04
TSZ/21047/00
ZCT/20339/02
LZV/20251/02

2:34.94
2:34.69
2:34.49
2:33.51
2:33.30
2:33.48
2:34.11
2:34.57
2:34.75
2:34.97

2:31.26
2:30.85
2:30.21
2:29.29
2:28.83
2:28.94
2:30.20
2:30.24
2:30.95
2:31.52

2:27.45
2:27.32
2:27.24
2:27.04
2:26.91
2:26.96
2:27.07
2:27.28
2:27.32
2:27.45

2:24.80
2:23.93
2:23.77
2:23.75
2:23.34
2:23.63
2:23.76
2:23.87
2:24.01
2:24.84

2:21.13
2:20.55
2:20.03
2:19.37
2:19.15
2:19.17
2:19.42
2:20.29
2:20.62
2:21.59

OO N~ WN-=2O0 © oo ~NO O Hh WN -0 OO NGO~ WN-=220

© oo ~NO O WN =20

©CoO~NOO O~ WN-O

Serie 18 van 27

Van de Voorde Silke
Cogen Sofia
Beersmans Yentl
Van Looveren Vila
Gijsens Cato
Marysse Llorena
Van Laecke Lotte
Taya Manar

Van Den Eynde Britt
Vranken Rhune

Serie 20 van 27

Van Den Borre Elin
Lippens Karo

Leyten Hannelore
Goethals Lina

Hermans Elena

Jadin Lisa

Vanden Noortgate lona
Raemdonck Benthe-Marie
Verheij Lisa

Vavritska Victoria

Serie 22 van 27

Verroken Mirte
Cerpentier Emma
Crabbe Lore
Rooman Sarah
Loof Isabelle
Wittemans Mit
Marteleur Tille
Marescaux Camille
De Carne Mila
Rymenants Sterre

Serie 24 van 27

Keppens Mare
Cornelissen Zita
Van Landeghem Fé
Wouters Briana
Claassen Alessia
Vandepoorte Pauline
Verstrepen Axelle
Bertin Stien

Buytaert Lotte
Jacobs Ella

Serie 26 van 27

Pieters Jana
Van Cauwenberghe Lisa

van Outryve d'Ydewalle A.

De Duffeleer Jolien
Ben Naim Nisserine
Ravelingien Kato
Haegeman Karen
Ceuppens Judith

Van Deuren Charlotte
Claes Lieselotte

TSZ/21039/02
MEGA/21199/06
BRABO/21145/05
BRABO/21228/06
DDAT/21018/05
BRABO/21227/05
MEGA/21200/06
200303664
ZCT/21004/04
SHARK/21060/04

BRABO/21119/06
STW/21016/04
ZGEEL/20203/04
STW/21132/05
OZEKA/21037/06
CNBA/005822/04
AST/21034/02
FIRST/21063/05
200202628
MEGA/21189/04

DDAT/21023/06
STW/21128/05
AST/21036/04
BRABO/21071/05
FIRST/21155/97
ZCT/21008/05
ZCT/20373/04
RSC/21007/02
FIRST/21008/05
BRABO/21121/06

AST/21039/04
BRABO/21111/05
SWEM/20155/03
HZA/21026/06
KST/20152/04
RSC/21025/06
SHARK/20430/02
MEGA/21140/05
TSZ2/20226/02
LZV/21003/05

HZA/20299/02
FIRST/20660/03
AZ/21062/05
DMI/21009/02
CNBA/002507/02
BRABO/20065/03
AST/20132/97
OZEKA/21040/05
BRABO/20947/01
ZCT/20346/03

2:33.17
2:32.93
2:32.41
2:31.91
2:31.86
2:31.90
2:31.94
2:32.62
2:33.03
2:33.25

2:28.66
2:28.47
2:28.38
2:28.01
2:27.54
2:27.89
2:28.03
2:28.44
2:28.55
2:28.78

2:26.10
2:25.96
2:25.61
2:25.45
2:24.90
2:25.17
2:25.53
2:25.87
2:26.07
2:26.70

2:22.86
2:22.55
2:22.33
2:22.19
2:21.59
2:22.16
2:22.27
2:22.53
2:22.75
2:23.17

2:18.14
2:17.68
2:17.48
2:15.91
2:14.46
2:15.47
2:16.24
2:17.67
2:17.78
2:19.14

€

y FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be
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Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2019
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019

FIRST

Flanders Inter Regio Swim Team

Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Serie 27 van 27

0 Loones Thuline MEGA/21050/00  2:13.89

1 De Carne Lara FIRST/20644/02  2:13.58

2 Taecke Ine DMI/21022/02 2:12.29

3 D'Hondt Alexie CNBA/002050/01 2:12.05

4 Bourgois Karo DMI/21007/02 2:07.23

5 Dom Yne SHARK/20170/95 2:08.16

6 Talloen Charlot FIRST/20609/02  2:12.28

7 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  2:13.54

8 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 2:13.84

9 Sneppe Diede DDAT/20296/03  2:14.02
Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
4-5-2019-17:15 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

0 Verheyden Vinz OZEKA/11087/09 NT 0 Mertens Helena SHARK/21146/09 NT

1 Meurisse Kyana OZEKA/21091/10 NT 1 Michoel Quinten HOZT/11040/09 NT

2 El Bouazzaoui Younes BRABO/11247/09 NT 2 Gebruers Lenthel ZGEEL/21100/09 NT

3 Theeten Marie-Roos OZEKA/21097/10 NT 3 Willaert Ayla HOZT/21038/09  1:46.35

4 Michielsen Noor KST/21036/09 NT 4 Sucaet Fiel AZ/11078/09 1:39.20

5 Van De Cloot Elina HOZT/21043/10 NT 5 Sagaert Manon OZEKA/21082/09 1:42.01

6 Devos Rhune DMI/11017/09 NT 6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 NT

7 Vingerhoets Madelief WST/21066/09 NT 7 Theeten Annemoon OZEKA/21089/09 NT

8 Carlier Alice OZEKA/21094/09 NT 8 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 NT

9 Aerts Louise HOZT/21034/09 NT 9 Lemmens Noah KST/11037/10 NT
Serie 3 van 3

0 Massageé Jana Dz0/21138/09 1:32.48

1 Blyweert Jules FIRST/11180/09  1:27.37

2 Murat Irem TSZ/21050/10 1:27.02

3 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:21.23

4 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:14.34

5 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 1:20.37

6 Van Daele Daan RSC/11063/09 1:24.47

7 Heylen Daan HOZT/11031/09  1:27.18

8 Renders Charlotte TSZ/21051/09 1:29.27

9 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:33.90

17:25 Tijdens de pauze kan er ingezwommen worden voor de finales en aflossingen

€

Vo, FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
r live streaming : www.toptime.be
uitslag : www. firstmeeting.be

)

ROZEBROEKEN

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2019 FIRST
Lago Gent Rozebroeken, 4- - 5-5-2019 ey
Naam wedstrijd: FIRST Swimmeeting 2019
Locatie (plaats): Lago Gent Rozebroeken (BEL) Zwembad: Lange baan (50m)
Datum: 04-05-2019 - 05-05-2019 Aantal banen: 8(1-8)
Adres zwembad: Victor Braeckmanlaan 180 Tijdmeting: Automatisch
Start methode: 1 start regel
Sessienr. 3 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag vervolg, 4-5-2019
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Voorzitter Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74
2 Kamprechter Reygaert Luc H SOS S0S/10405/55
3 Jurysecretaris Vyncke Geert H FIRST Lochristi FIRST/10551/70
4 Starter Joos Franky H FIRST Hillegem FIRST/10515/62
5 Oproepkamer 1 Vanhollebeke Johan H FIRST Herzele FIRST/11147/71
6 Oproepkamer 2 Longeval Sophie D FIRST GeraardsbergeFIRST/21166/78
7 Oproepkamer 3 Troch Gracy D FIRST Burst FIRST/21168/81
8 Official TAK Adriaensen Hans H HOZT Rijkevorsel Official, HOZT/11042/79
9 Official TAK Anthoni Jurgen H BRABO Niel BRABO/11068/73
10 Official TAK BELLINKX MARC H BRABO Kontich BRABO/11286/70
11 Official TAK Bisback Geert H FIRST Sin-Lievens-HoFIRST/11150/74
12 Official TAK Cornelissen Raf H BRABO BRABO/11135/73
13 Official TAK De Deyne Johan H MEGA Oedelem MEGA/11041/74
14 Official TAK De Peuter Geert H KST KST/10106/72
15 Official TAK De Schepper An D MEGA MEGA/21171/73
16 Official TAK Debecker Pierre H DM Qostduinkerke Official, DMI/11004/72
17 Official TAK Devos Peter H DM Westende DMI/11005/66
18 Official TAK Devriendt Sofie D DM Pervijze Official, DMI/21000/81
19 Official TAK Eker Leen D STz TAK, STZ/21017/77
20 Official TAK Flasselaers Vanessa D STz TAK, STZ/21018/83
21 Official TAK Geerinckx Sofie D TSz TSZ/21034/78
22 Official TAK Gijsens Andy H DDAT DDAT/11034/71
23 Official TAK Hermans Steven H OZEKA Oudenaarde OZEKA/11029/74
24 Official TAK Heylen Bart H HOZT Rijkevorsel HOZT/11044/80
25 Official TAK Hillaert Ulrik H MEGA MEGA/11180/75
26 Official TAK Jacobs Hilde D zCT Wakkerzeel-HaZCT/20299/66
27 Official TAK Lippens Koen H STwW Sint-Pauwels STW/11003/70
28 Official TAK Marteleur Tim H ZzCT Begijnendijik ~ ZCT/11040/72
29 Official TAK Nagels Chris D KST KST/21025/78
30 Official TAK Pelleman Philip H BRABO BRABO/111196/75
31 Official TAK Roos Mieke D HOzZT Hoogstraten  HOZT/21009/69
32 Official TAK Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72
33 Official TAK Spleers Wouter H FIRST Oostakker FIRST/11112/71
34 Official TAK Strobbe Lorenz H MEGA MEGA/11254/75
35 Official TAK Taelman Giovanni H RSC TAK, RSC/11047/73
36 Official TAK Vaerewyck Veerle D STwW STW/21004/61
37 Official TAK Van Belle Dirk H ZCT Tremelo ZCT/11042/64
38 Official TAK Van Den Wyngaert Andy H BRABO Kapellen BRABO/11193/75
39 Official TAK Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51
40 Official TAK Van Ermen Johan H DDAT DDAT/11085/65
41 Official TAK Van Hauteghem lise D TSz Official, TSZ/21038/74
42 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DzO Hamme Dz0/21108/78
43 Official TAK Van Oudenhove Evy D DzO Lebbeke Dz0/21132/76
44 Official TAK Van Renterghem Delphine D MEGA Sint-Amandsbe MEGA/21049/69
45 Official TAK Van de Ponseele Elly D AST Haaltert AST/21044/75
46 Official TAK Van de Putte Renaat H AST Erembodegem AST/11028/70
47 Official TAK Van genechten Jan H WST WST/11042/68
48 Official TAK Vander Linden isabelle D OZEKA Horebeke OZEKA/21088/73
49 Official TAK Vandersteen Francoise D STz TAK, STZ/21015/61
50 Official TAK Vandorpe Dieter H RSC Avelgem TAK, RSC/11048/73
51 Official TAK Vanhove Tom H ZGEEL Mol ZGEEL/11035/69
52 Official TAK Vantieghem Cindy D KwzC Sint-Eloois-VijveKWZC/21033/76
53 Official TAK Vervloet Peter H BRABO BRABO/11163/69
54 Official TAK Voeten Gert H KST KST/10119/72
55 Official TAK Vyncke Marc H MEGA Maldegem MEGA/11082/69
56 Official TAK Wynants Bieke D HZA HZA/21036/73

)

live streaming : www.toptime.be

€
mm /)  FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

ROZEBROEKEN

uitslag : www. firstmeeting.be

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 29-4-2019 13:16 - pagina 1



zwemclub

ol
FIRST Swimmeeting 2019 FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 4_ _ 5_5_201 9 Flanders Inter Regio Swim Team

57 Official TAK Zeraidi Abdelaziz H CNBA Officiel B, CNBA/005109

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Inschrijf statistieken 2 van 26 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 4 4 8 - - - 1 1 2
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 8 8 16 - - - 2 4
Hoogstratens Zwem Team HOZT BEL - - - - - - - 2 2
Oudenaardse Zwemclub OZEKA BEL - 4 4 - - - - 1 1
Ronse Swimming Club RSC BEL 4 4 8 - - - 1 1 2
Swimming Team Waasland STW BEL 4 4 8 - - - 1 1 2
Swnz (Sg) 13-086 NED - 4 4 - - - - 1 1
Totaal 7 verenigingen 20 28 48 - - - 5 9 14
€
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3 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag vervolg 4-5-2019 -17:40
Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4-5-2019 - 18:10 Startlijst

Serie 1 van 1

1
2 Dzo1 5:21.24
3 Flanders Inter Regio Swim Team 15 4:35.65
4 Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:03.17
5 Ronse Swimming Club 1 4:28.02
6 Stw 13 4:44.63
7
8
Programmanr. 24 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
4-5-2019 - 18:20 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1
2 2 Ronse Swimming Club 1 5:21.48
3 Hoogstratens Zwem Team 1 NT 3 Stw 13 5:06.10
4 Dzo1 5:41.88 4 Flanders Inter Regio Swim Team 16 4:27.57
5 Hoogstratens Zwem Team 2 NT 5 Flanders Inter Regio Swim Team 15 5:00.90
6 6 Oudenaardse Zwemclub 1 5:12.41
7 7 Swnz (Sg) 1 5:31.42
8 8
€
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